

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Abril/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA VISTA ALEGRE DO ALTO LTDA ME	21.110.855/0001-45	10,20	KG	8,82	89,96
LINGUIÇA SUÍNA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,00	KG	12,00	12,00
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,50	KG	13,50	87,75
LOMBO SUÍNO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	KG	11,50	57,50
PERNIL SUÍNO COM OSSO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	KG	9,80	58,80
FILÉ DE FRANGO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	KG	8,60	34,40
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,50	KG	24,00	36,00
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,50	KG	21,00	31,50
CHEIRO VERDE	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	MÇ	1,99	11,94
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	PCT	5,99	11,98
CENOURA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,50	KG	5,99	14,98
BATATA INGLESA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	9,00	KG	4,99	44,91
ALFACE AMERICANA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	MÇ	3,99	7,98
MANDIOCA 700 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	PCT	2,99	11,96
TOMATE PARA SALADA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,00	KG	4,99	14,97
ALMEIRÃO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,00	MÇ	3,99	11,97
LIMÃO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,00	KG	1,99	5,97
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	3,97	11,91
REPOLHO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	1,17	1,17
VAGEM	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	5,18	10,36
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	1,27	2,54
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	KG	1,49	5,96
REPOLHO ROXO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	2,43	2,43
ALHO DE CABEÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	0,30	KG	9,84	2,95
COXA E SOBRECOPA DE FRANGO COM OSSO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	18,00	KG	5,00	90,00
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA VISTA ALEGRE DO ALTO LTDA ME	21.110.855/0001-45	160,00	KG	8,82	1.411,20
PÃO DE LEITE 50 GRAMAS	PADARIA VISTA ALEGRE DO ALTO LTDA ME	21.110.855/0001-45	117,45	KG	9,64	1.132,22
PÃO DOCE DE COCO 80 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	7,00	KG	9,65	67,55
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	64,00	KG	17,30	1.107,20
SALSICHA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	23,50	KG	5,20	122,20
LOMBO SUÍNO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	60,00	KG	11,50	690,00
FILÉ DE FRANGO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	40,00	KG	8,60	344,00
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	80,50	KG	13,50	1.086,75
BISCOITO DE POLVILHO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,10	KG	29,00	89,90
BISNAGUINHA 300 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	PCT	4,90	29,40
MORTADELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	26,60	KG	18,60	494,76
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	11,60	KG	21,00	243,60
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	35,00	KG	24,00	840,00
GOIABA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	12,00	KG	1,60	19,20
REPOLHO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	14,00	KG	1,17	16,38
BANANA NANICA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	117,00	KG	1,24	145,08
BRÓCOLIS	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	MÇ	2,89	8,67
BANANA MAÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	2,77	5,54
COUVE MANTEIGA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	MÇ	2,01	2,01
PÊRA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	105,00	KG	4,86	510,30
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	38,00	KG	3,97	150,86
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	19,00	KG	1,49	28,31
MELÃO CAPIRA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	18,00	UN	2,35	42,30
ABOBRINHA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	5,50	KG	1,14	6,27
ALHO DE CABEÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	9,84	14,76

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Abril/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
ESPINAFRE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	MÇ	3,06	6,12
CHUCHU	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,50	KG	1,67	7,52
VAGEM	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	5,18	10,36
MAMÃO FORMOSA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	10,00	KG	1,23	12,30
MANDIOQUINHA SALSA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	3,27	6,54
PEPINO JAPONES	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	1,57	4,71
ABACAXI PÉROLA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	54,00	UN	2,27	122,58
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	79,00	KG	1,27	100,33
MAÇA NACIONAL	MATRIZ ALIMENTOS EIRELLI EPP	14.041.663/0001-69	82,00	KG	2,17	177,94
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	8,00	KG	8,45	67,60
CAFÉ TORRADO E MOÍDO 500 GRAMAS	LATICINIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	40,00	PCT	6,15	246,00
MAIONESE 3 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	UN	29,25	585,00
AÇUCAR CRISTAL 5 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	25,00	PCT	10,00	250,00
CHÁ MATTE 250 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	UN	4,55	91,00
ROLO DE PAPEL TOALHA DE COPA ABSORVENTE BRANCO	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	100,00	PCT	3,50	350,00
ÓLEO DE SOJA 900 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	UN	3,74	74,80
SAL REFINADO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	8,00	PCT	0,66	5,28
VINAGRE BRANCO 750 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	UN	3,50	70,00
FILTRO DE CAFÉ 103 (30 UNIDADES)	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	20,00	UN	2,47	49,40
PAPEL ALUMINIO 45CM X 7,5M	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	6,00	UN	3,00	18,00
FÓSFORO 10 CAIXAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	5,00	MÇ	1,77	8,85
CANELA EM PAU 10 GRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	10,00	PCT	1,10	11,00
CRAVO DA INDIA 10 GRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	6,00	PCT	2,00	12,00
PÃO DE LEITE 50 GRAMAS	PADARIA VISTA ALEGRE DO ALTO LTDA ME	21.110.855/0001-45	6,30	KG	9,64	60,73
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA VISTA ALEGRE DO ALTO LTDA ME	21.110.855/0001-45	165,00	KG	8,82	1.455,30
LOMBO SUÍNO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,50	KG	11,50	40,25
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	81,50	KG	17,30	1.409,95
FILÉ DE FRANGO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,50	KG	8,60	30,10
SALSICHA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	KG	5,20	10,40
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	133,00	KG	13,50	1.795,50
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	50,00	KG	17,30	865,00
LINGUIÇA SUÍNA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	KG	12,00	24,00
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,30	KG	13,50	139,05
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	75,00	KG	24,00	1.800,00
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	32,00	KG	21,00	672,00
MORTADELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	23,00	KG	18,60	427,80
BISCOITO DE POLVILHO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,10	KG	29,00	118,90
BISNAGUINHA 300 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	PCT	4,90	49,00
PÃO DE FORMA FATIADO 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	15,00	PCT	5,50	82,50
GOIABA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	77,00	KG	1,60	123,20
ALHO MOÍDO 3 QUILOGRAMAS	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	UN	39,90	79,80
MELANCIA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	38,00	KG	0,98	37,24
PEPINO JAPONES	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	13,50	KG	1,57	21,20
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	26,00	KG	1,49	38,74
ABOBRINHA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	11,50	KG	1,14	13,11
BANANA MAÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	2,77	5,54
ALHO DE CABEÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	9,84	14,76
BETERRABA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	0,95	2,85
PÊRA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	19,00	KG	4,86	92,34

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Abril/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
BANANA NANICA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	128,00	KG	1,24	158,72
CHUCHU	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	1,67	1,67
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	26,00	KG	3,97	103,22
VAGEM	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	5,18	5,18
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	54,00	KG	1,27	68,58
ABACAXI PÉROLA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	61,00	UN	2,27	138,47
MANDIOQUINHA SALSA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	3,27	9,81
MAÇA NACIONAL	MATRIZ ALIMENTOS EIRELLI EPP	14.041.663/0001-69	81,50	KG	2,17	176,86
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	16,00	KG	8,45	135,20
CAFÉ TORRADO E MOÍDO 500 GRAMAS	LATICINIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	40,00	PCT	6,15	246,00
CRAVO DA INDIA 10 GRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	10,00	PCT	2,00	20,00
SEQUILHOS 500 GRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	12,00	PCT	6,30	75,60
FILTRO DE CAFÉ 103 (30 UNIDADES)	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	12,00	UN	2,47	29,64
CANELA EM PAU 10 GRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	10,00	PCT	1,10	11,00
ADOÇANTE LÍQUIDO	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	3,00	FR	1,98	5,94
AÇUCAR CRISTAL 5 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	PCT	10,00	120,00
GUARDANAPO DE PAPEL 33CM X 30 CM CADA 50 UNIDADES	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	PCT	2,80	33,60
TORTA DE PALMITO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	4,00	UN	40,00	160,00
SALGADO PEQUENO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	120,00	UN	0,65	78,00
PÃO DE QUEIJO PEQUENO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	180,00	UN	0,45	81,00
BOLO DE CENOURA	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	4,00	UN	20,00	80,00
BOLO DE COCO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	4,00	UN	20,00	80,00
BOLO DE CENOURA	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	2,00	UN	25,00	50,00
PÃO DE QUEIJO PEQUENO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	182,00	UN	0,45	81,90
SALGADO PEQUENO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	120,00	UN	0,65	78,00
BOLO DE CHOCOLATE	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	6,00	UN	25,00	150,00
BISCOITO DE NATA	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	3,00	UN	23,00	69,00
BOLO DE FUBÁ	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	2,00	UN	20,00	40,00
BOLO DE CENOURA	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	2,00	UN	20,00	40,00
TORTA DE PRESUNTO E QUEIJO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	1,00	UN	40,00	40,00
BOLO DE COCO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	2,00	UN	20,00	40,00
TORTA DE FRANGO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	4,00	UN	40,00	160,00
SALGADO PEQUENO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	600,00	UN	0,65	390,00
BOLO DE CHOCOLATE	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	1,00	UN	25,00	25,00
TORTA DE PALMITO	MARIA APARECIDA CAETANO GARCIA	17.943.405/0001-66	1,00	UN	40,00	40,00
BROCA ALTA ROTAÇÃO 3168 SS	DINAMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	3,00	UN	2,58	7,74
ALGODÃO ROLETE DENTAL - PACOTE COM 100 UNIDADES	DINAMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	100,00	PCT	2,97	297,00
BROCA ALTA ROTAÇÃO 1032	DINAMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	3,00	UN	2,58	7,74
BROCA ALTA ROTAÇÃO 3168	DINAMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	3,00	UN	2,58	7,74
MÁSCARA DESCARTÁVEIS	DINAMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	10,00	PÇ	11,73	117,30
BROCA ALTA ROTAÇÃO 1342	DINAMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	3,00	UN	2,58	7,74
KIT DE HIGIENIZAÇÃO PARA ESCOVAÇÃO INFANTIL, CONTEUDO: ESCOVA INFANTIL + CREME DENTAL + FIO DENTAL + SACOLA PVC + PROTETOR DE CERDAS	DINAMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	1.200,00	KIT	5,96	7.152,00
BROCA ALTA ROTAÇÃO 3168 S	DINAMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	3,00	UN	2,58	7,74
BROCA ALTA ROTAÇÃO 1090	DINAMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	3,00	UN	2,58	7,74
PAPEL SULFITE BRANCO A4 - PACOTE COM 500 FOLHAS - CAIXA COM 10 PACOTES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	3,00	CX	176,00	528,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Abril/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
PAPEL SULFITE BRANCO A4 - PACOTE COM 500 FOLHAS - CAIXA COM 10 PACOTES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	35,00	CX	176,00	6.160,00
PERFURADOR 02 FUROS COM CAPACIDADE DE FURAR ATÉ 100 FOLHAS	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	UN	156,00	156,00
LIVRO ATA 100 FOLHAS	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	2,00	UN	9,76	19,52
APONTADOR COM DEPÓSITO	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	10,00	UN	4,04	40,40
PASTA CATALOGO COM 50 ENVELOPE PLASTICO E 4 FUROS	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	5,00	UN	9,10	45,50
CAIXA PARA ARQUIVO MORTO MEDINDO 24 X 37 X 14 CM - NA COR PARDÁ	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	500,00	UN	1,40	700,00
FITA CREPE, FORMATO 19MM X 50M	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	30,00	UN	3,40	102,00
PASTA L - TAMANHO A4 INCOLOR	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	30,00	UN	0,62	18,60
PASTA PLÁSTICA COM ABA ELÁSTICA	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	10,00	UN	2,45	24,50
ENVELOPE BRANCO 12,5 x 17 CM CX C/ 100	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	CX	13,60	13,60
GRAMPO 26/6 COBREÁDO - CAIXA COM 5000 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	40,00	CX	5,88	235,20
PASTA	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	5,00	UN	4,00	20,00
COLA EM BASTÃO 10 GRAMAS	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	20,00	UN	0,74	14,80
CADERNO BROCHURA 80 FOLHAS MEDINDO 140 X 202	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	2,00	UN	1,97	3,94
GRAMPEADOR COM CAPACIDADE PARA 210 GRAMPÓS 26/6	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	6,00	UN	42,92	257,52
PERFURADOR DE PAPEL METAL 2 FUROS	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	5,00	UN	37,80	189,00
ELÁSTICO	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	3,00	PÇ	3,62	10,86
PAPEL SULFITE BRANCO A4 - PACOTE COM 500 FOLHAS - CAIXA COM 10 PACOTES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	15,00	CX	176,00	2.640,00
RÉGUA PLÁSTICA TRANSPARENTE 30 CM - CARTELA COM 24 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	PCT	30,00	30,00
PASTA SANFONADA COM DIVISÓRIA - 12 DIVISÕES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	2,00	UN	19,90	39,80
TESOURA GRANDE MEDINDO 21 CM	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	10,00	UN	13,08	130,80
ETIQUETA PARA IDENTIFICAÇÃO 480 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	5,87	5,87
CLIPS DE AÇO 2/0 - CAIXA COM 725 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	15,00	CX	12,88	193,20
DVD - R	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	5,00	UN	1,18	5,90
CD-R 700MB/80MINUTOS/52X	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	20,00	UN	1,08	21,60
COLA BRANCA 35 GRAMAS - CAIXA COM 12 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	4,00	CX	9,94	39,76
CANETA MARCA TEXTO COR AMARELA	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	15,00	UN	1,22	18,30
CANETA POINT 88 PRETO	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	5,00	UN	3,54	17,70
PROTETOR PARA CARTÃO - PACOTE COM 100 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	150,00	PCT	0,35	52,50
ENVELOPE GRAMDE COR AMARELO MEDINDO 24 X 34 MM	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	400,00	UN	0,26	104,00
CANETA MARCA TEXTO COR VERDE	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	15,00	UN	1,22	18,30
FITA ADESIVA MEDINDO 48 X 45 MM	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	30,00	UN	2,89	86,70
ENVELOPE MEDINDO 12,5 X 17 CM NA COR BRANCA	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	100,00	UN	0,18	18,00
PRANCHETA	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	10,00	UN	2,20	22,00
CLIPS DE AÇO Nº 8/0 CX C/ 725 UNIDADES	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	3,00	CX	8,89	26,67
COLA DE ALTA RESISTENCIA 3 GR CX C/ 12 UN	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	1,00	CX	67,98	67,98
CANETA CORRETIVA - CAIXA COM 12 UNIDADES	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	1,00	CX	61,63	61,63
PINCEL ATOMICO COM PONTA REDONDA	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	3,00	UN	1,30	3,90
ESTILETE ESTREITO	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	10,00	UN	0,71	7,10
CALCULADORA	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	5,00	UN	14,62	73,10

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Abril/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
CADERNO BROCHURAO 96 FOLHAS MEDINDO 200x275MM	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	2,00	UN	3,55	7,10
CORRETIVO LÍQUIDO	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	10,00	UN	1,40	14,00
ESTILETE ESTREITO	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	2,00	UN	0,71	1,42
CORRETIVO LÍQUIDO	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	3,00	UN	1,40	4,20
ENVELOPE AMARELO MEDINDO 110 X 170 MM	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	10,00	UN	0,09	0,90
ENVELOPE AMARELO MEDINDO 17 X 25 CM	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	30,00	UN	0,18	5,40
LÁPIS PRETO - CAIXA COM 144 UNIDADES	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	1,00	CX	70,71	70,71
CALCULADORA	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	1,00	UN	14,62	14,62
FITA ADESIVA MEDINDO 48 X 45 MM	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	10,00	UN	2,89	28,90
PASTA COM ELÁSTICO NA COR PRETA MEDINDO 36 X 18 X 24CM	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	20,00	UN	1,50	30,00
PRANCHETA	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	5,00	UN	2,20	11,00
PASTA COM ELASTICO NA COR AZUL MEDINDO 36 X 18 X 24 CM	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	10,00	UN	1,50	15,00
CANETA HIDROGRAFICA JUMBO - CAIXA COM 12 CORES	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	1,00	CX	9,54	9,54
PERCEVEJO - CAIXA COM 100 UNIDADES	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	2,00	CX	1,80	3,60
CLIPS DE AÇO Nº 8/0 CX C/ 725 UNIDADES	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	1,00	CX	8,89	8,89
BROCHURÃO CAPA DURA COR AZUL - 96 FOLHAS	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	5,00	UN	6,52	32,60
BORRACHA	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	1,00	UN	13,08	13,08
CANETA ESFERIOFRÁFICA NA COR PRETA - CAIXA COM 50 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	CX	45,00	45,00
CAIXA PARA ARQUIVO MORTO MEDINDO 24 X 37 X 14 CM - NA COR PARDAS	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	10,00	UN	1,40	14,00
ELÁSTICO	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	PÇ	3,62	3,62
FITA CRÉP	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	10,00	UN	3,40	34,00
ENVELOPE MEDINDO 12,5 X 17 CM NA COR BRANCA	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	UN	13,60	13,60
GRAMPO 26/6 COBREADO - CAIXA COM 5000 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	CX	5,88	5,88
FITA ADESIVA 19MM X 50M - PACOTE COM 10 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	PCT	16,51	16,51
TESOURA GRANDE MEDINDO 21 CM	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	2,00	UN	13,08	26,16
LIVRO ATA 100 FOLHAS	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	UN	9,76	9,76
PASTA L - TAMANHO A4 INCOLOR	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	10,00	UN	0,62	6,20
PASTA	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	30,00	UN	2,45	73,50
CANETA ESFERIOFRÁFICA NA COR VERMELHA - CAIXA COM 50 UNIDADE	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	CX	45,00	45,00
DVD - R	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	20,00	UN	1,18	23,60
ETIQUETA PARA IDENTIFICAÇÃO 480 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	5,87	5,87
CANETA MARCA TEXTO COR AMARELA	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	5,00	UN	1,22	6,10
COLA BRANCA 35 GRAMAS - CAIXA COM 12 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	CX	9,94	9,94
CLIPS DE AÇO 2/0 - CAIXA COM 725 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	CX	12,88	12,88
ENVELOPE GRAMDE COR AMARELO MEDINDO 24 X 34 MM	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	30,00	UN	0,26	7,80
PILHA PEQUENA AA - EMBALAGEM COM 04 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	20,00	PCT	1,18	23,60
ETIQUETA PARA IDENTIFICAÇÃO 23 MM X 37 MM BRANCA - 480 UN	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	UN	5,87	5,87
PILHA AAA - UNIDADE	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	3,00	UN	1,26	3,78

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Abril/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
BALÃO 9 LISO NA COR PRETO EBANO - PACOTE COM 50 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	13,47	13,47
BALÃO 9 LISO NA COR ROXO UVA - PACOTE COM 50 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	13,47	13,47
BALÕES 9 LISO NA COR VERMEHO QUENTE - PACOTE COM 50 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	UN	13,47	13,47
BALÃO 9 LISO NA COR LARANJA MANDARIM- PACOTE COM 50 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	13,47	13,47
COLA BRANCA 35 GRAMAS - CAIXA COM 12 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	4,00	CX	9,94	39,76
TESOURA GRANDE MEDINDO 21 CM	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	UN	75,80	75,80
BALÃO 9 LISO NA COR VERDE MAÇA - PACOTE COM 50 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	13,47	13,47
LÁPIS DE COR - 12 CORES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	10,00	CX	6,28	62,80
DVD - R	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	6,00	UN	1,18	7,08
CLIPS DE AÇO 2/0 - CAIXA COM 725 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	2,00	CX	12,88	25,76
ENVELOPE GRAMDE COR AMARELO MEDINDO 24 X 34 MM	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	20,00	UN	0,26	5,20
BALÃO 9 LISO NA COR AZUL TURQUESA - PACOTE COM 50 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	13,47	13,47
BALÃO 9 LISO NA COR BRANCO POLAR - PACOTE COM 50 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	13,47	13,47
BALÃO 9 LISO NA COR CAFÉ BRASIL - PACOTE COM 50 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	13,47	13,47
BALÃO 9 LISO NA COR ROSA PINK - PACOTE COM 50 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	13,47	13,47
PILHA PEQUENA AA - EMBALAGEM COM 04 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	2,00	PCT	1,18	2,36
CANETA MARCA TEXTO COR AMARELA	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	10,00	UN	1,22	12,20
BALÃO 9 LISO NA COR AMARELO SOL - PACOTE COM 50 UNIDADES	DISTRIBUIDORA DE ARMAR E PAPELARIA REBE	00.825.127/0001-40	1,00	PCT	13,47	13,47
PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR PRETA	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	2,00	UN	8,05	16,10
GRAMPEADOR METAL MÉDIO PARA 25 FOLHAS	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	2,00	UN	42,92	85,84
PASTA SANFONADA COM DIVISÓRIA - 12 DIVISÕES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	2,00	UN	19,90	39,80
PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR AZUL	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	2,00	UN	8,05	16,10
PASTA	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	6,00	UN	4,00	24,00
PASTA CATALOGO COM 50 ENVELOPE PLASTICO E 4 FUROS	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	6,00	UN	9,10	54,60
CANETA ESFERIOGRÁFICA COR AZUL - CAIXA COM 50 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	2,00	CX	45,00	90,00
SUPORTE PARA FITA ADESIVA PEQUENO	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	UN	7,50	7,50
PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR VERMELHO	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	2,00	UN	8,05	16,10
PAPEL SULFITE BRANCO A4 - PACOTE COM 500 FOLHAS - CAIXA COM 10 PACOTES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	5,00	CX	176,00	880,00
FITA CRÉP	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	6,00	UN	3,40	20,40
APONTADOR COM DEPÓSITO	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	6,00	UN	4,04	24,24
ENVELOPE MEDINDO 12,5 X 17 CM NA COR BRANCA	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	10,00	UN	13,60	136,00
COLA EM BASTÃO 8 GRAMAS	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	6,00	UN	0,74	4,44
CARIMBEIRA DE METAL COR PRETO	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	UN	6,90	6,90
TESOURA GRANDE MEDINDO 21 CM	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	3,00	UN	13,08	39,24
GRAMPO 26/6 COBREADO - CAIXA COM 5000 UNIDADES	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	2,00	CX	5,88	11,76

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Abril/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
REFIL COLA QUENTE FINA	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	UN	34,00	34,00
PASTA L - TAMANHO A4 INCOLOR	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	6,00	UN	0,62	3,72
FITA ADESIVA MEDINDO 48 X 45 MM	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	6,00	UN	2,89	17,34
PASTA SUSPENSÁ 36CM X 24CM	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	1,00	UN	1,15	1,15
PERCEVEJO - CAIXA COM 100 UNIDADES	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	1,00	CX	1,80	1,80
PEN DRIVE 4 GB	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	2,00	UN	24,00	48,00
BROCHURÃO CAPA DURA COR AZUL - 96 FOLHAS	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	6,00	UN	6,52	39,12
PASTA COM TRILHO NA COR AZUL	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	6,00	UN	1,29	7,74
PISTOLA APLICAR SILICONE	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	1,00	UN	14,90	14,90
PASTA COM ELASTICO NA COR AZUL MEDINDO 36 X 18 X 24 CM	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	20,00	UN	1,50	30,00
CLIPS DE AÇO Nº 8/0 CX C/ 725 UNIDADES	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	2,00	CX	8,89	17,78
FITA ADESIVA	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	1,00	UN	6,53	6,53
BORRACHA BRANCA COM CAPA PLÁSTICA - CAIXA COM 18 UNIDADES	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	1,00	CX	13,62	13,62
CALCULADORA	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	2,00	UN	14,62	29,24
CANETA HIDROGRAFICA JUMBO - CAIXA COM 12 CORES	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	3,00	CX	9,54	28,62
BROCHURA CAPA DURA AZUL 1/4 - 48 FOLHAS	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	6,00	UN	2,54	15,24
CORRETIVO LÍQUIDO	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	3,00	UN	1,40	4,20
ENVELOPE AMARELO MEDINDO 17 X 25 CM	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	10,00	UN	0,18	1,80
PINCEL ATOMICO PONTA REDONDA COR AZUL	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	2,00	UN	1,30	2,60
PINCEL ATOMICO COM PONTA REDONDA	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	2,00	UN	1,30	2,60
ESTILETE ESTREITO	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	3,00	UN	0,71	2,13
COLA DE ALTA RESISTENCIA 3 GR CX C/ 12 UN	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	1,00	CX	67,98	67,98
CADERNO 1X1 96 FOLHAS	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	6,00	UN	5,88	35,28
APAGADOR QUADRO BRANCO	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	1,00	UN	3,98	3,98
PINCEL ATOMICO PONTA REDONDA COR VERMELHA	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	2,00	UN	1,30	2,60
ENVELOPE AMARELO MEDINDO 110 X 170 MM	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA, INFO LTDA	01.602.785/0001-35	10,00	UN	0,09	0,90
PROTECTOR FACIAL BOLHA	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	2,00	UN	16,00	32,00
LUVA NITRILON VD610	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	100,00	UN	7,00	700,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	DANIEL BESSANE FERREIRA BOMBAS ME	07.390.141/0001-07	1,00	UN	4.000,00	4.000,00
ALFAERITROPOETINA 4000 UI	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA EPP	61.565.735/0001-57	10,00	UN	56,00	560,00
TRINCHA 300 2 1/2	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	1,00	UN	7,00	7,00
TRINCHA 3 "	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	1,00	UN	8,50	8,50
ROLO ANTI GOTAS 23 CM	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	1,00	UN	12,00	12,00
ESCOVA DE AÇO COM CABO	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	1,00	PÇ	5,00	5,00
TRINCHA 3 "	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	1,00	UN	8,50	8,50
TEXTURA BARRICA 25 KG	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	3,00	UN	50,00	150,00
ROLO DE ESPUMA 15 CM	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	1,00	PÇ	12,00	12,00
EPOXI BRANCO BRILHANTE 2,88 LITROS	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	1,00	UN	100,00	100,00
SELADOR ACRÍLICO	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	1,00	GL	65,00	65,00
ROLO ANTI GOTAS 23 CM	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	1,00	UN	15,00	15,00
PINTA PISO 18 LITROS CINZA	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	4,00	UN	175,00	700,00
HYDRONORTH ACQUA INCOLOR 18 LITROS	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	2,00	UN	215,00	430,00
ESMAITE CAMURÇA 18 LITROS	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	3,00	UN	199,00	597,00
LIXA FERRO Nº 80	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	2,00	UN	2,50	5,00
ROLO DE LÃ 23 CM	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	1,00	PÇ	26,00	26,00
REDUTOR PARA SINTETICO 0,9 ML	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	1,00	UN	12,00	12,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Abril/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
ENDURECEDOR	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	1,00	UN	32,00	32,00
GARFO	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	2,00	UN	6,00	12,00
ROLO DE LÃ 9 CM	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	1,00	UN	7,50	7,50
MASSA ACRILICA 3,6 LITROS	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	1,00	UN	35,00	35,00
GARFO	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	1,00	UN	6,00	6,00
ESMATE SECAGEM RAPIDA 3,6 LITROS	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	2,00	UN	65,00	130,00
ESMALTE CONCRETO 18 LITROS	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	2,00	UN	199,00	398,00
THINER	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	1,00	LT	10,00	10,00
ROLO DE LÃ 15 CM	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	1,00	PÇ	12,00	12,00
ESMALTE AREIA 18 LITROS	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	1,00	UN	199,00	199,00
FLUMAZENIL 0,1 MG/ML - 5 ML - CAIXA COM 5 AMPOLAS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	1,00	CX	135,00	135,00
ÁGUA DESTILADA 10 ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	2.000,00	UN	0,17	340,00
RESODIC 50 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	100,00	CX	0,60	60,00
AMOXICILINA 50 MG/ML PÓ SUSPENSÃO ORAL 60 ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	150,00	UN	2,40	360,00
OMENAX 20 MG - CAIXA COM 14 CÁPSULAS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	300,00	CX	0,56	168,00
GLICOSE 50% 10 ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	100,00	UN	0,22	22,00
GLICOSE 25% INJETAVEL 10 ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	100,00	UN	0,20	20,00
SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTOS	LUIS FRANCISCO DURIGAN - ME	04.832.915/0001-14	1,00	UN	1.570,00	1.570,00
DESINFETANTE DE USO GERAL PERFUMADO 2 LITROS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	15,00	UN	3,99	59,85
SABONETE EM BARRA 90 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	25,00	UN	0,99	24,75
AMACIANTE 2 LITROS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	UN	9,99	39,96
ESPONJA DUPLA FACE - 04 ESPONJAS 110MM X 75MM X 20MM	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	UN	3,99	39,90
PAPEL HIGIÊNICO - PACOTE COM 04 ROLOS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	30,00	PCT	5,99	179,70
DETERGENTE LÍQUIDO CLEAR - 500 ML	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	70,00	UN	1,59	111,30
AGUA SANITARIA 2 LITROS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	60,00	UN	3,49	209,40
SABÃO EM PASTA 1 KG	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	12,00	UN	3,99	47,88
SABÃO EM PÓ 1 QUILOGRAMA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	15,00	UN	4,99	74,85
REPOLHO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	1,17	1,17
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	KG	1,49	5,96
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	3,97	11,91
ALHO MOÍDO 1 KG	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	12,90	12,90
MELANCIA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	16,00	KG	0,98	15,68
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	1,27	2,54
SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	530,00	530,00
SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	50,00	50,00
SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	3.120,00	3.120,00
SERVIÇO MECÂNICO	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	40,00	40,00
CORREIA	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	59,00	59,00
PORCA 5/16 NC	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	8,00	PÇ	1,00	8,00
SUPORTE	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	60,00	60,00
PARAFUSO 5/16 X 4	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	4,00	PÇ	2,00	8,00
BORRACHA	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	20,00	20,00
CUICA FREIO 30 X 30 ROSCA 16MM	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	200,00	200,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	LEOCRIS - COMERCIO E ASSISTENCIA TECNIC	59.194.506/0001-21	1,00	UN	400,00	400,00
VENTILADOR DE PAREDE AÇO BRANCO	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI	00.425.826/0001-00	4,00	UN	150,00	600,00
DUCHA ELÉTRICA	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI	00.425.826/0001-00	4,00	UN	43,00	172,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Abril/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	ZAFALON SOLUÇÕES HOSPITALARES LTDA	08.091.417/0001-19	1,00	UN	320,00	320,00
PAINEL	ZAFALON SOLUÇÕES HOSPITALARES LTDA	08.091.417/0001-19	1,00	UN	24,79	24,79
ELETRODO	ZAFALON SOLUÇÕES HOSPITALARES LTDA	08.091.417/0001-19	6,00	CX	35,00	210,00
CONTROLE NIVEL ELETRON.	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI	00.425.826/0001-00	1,00	UN	210,00	210,00
PENEIRA	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	2,00	PÇ	18,00	36,00
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO COM OSSO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	9,00	KG	5,00	45,00
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA VISTA ALEGRE DO ALTO LTDA ME	21.110.855/0001-45	14,10	KG	8,82	124,36
LINGUIÇA SUÍNA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	KG	12,00	48,00
FILÉ DE FRANGO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	KG	8,60	34,40
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	9,70	KG	17,30	167,81
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	9,60	KG	13,50	129,60
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,50	KG	24,00	84,00
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,50	KG	21,00	73,50
TOMATE PARA SALADA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,50	KG	4,99	12,48
LIMÃO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,00	KG	1,99	5,97
BATATA INGLESA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	KG	4,99	29,94
COUVE FLOR	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	UN	5,99	29,95
ALFACE AMERICANA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	8,00	MÇ	3,99	31,92
ALMEIRÃO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,00	MÇ	3,99	11,97
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,00	PCT	5,99	17,97
CHEIRO VERDE	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	MÇ	1,99	7,96
BATERIA 95 AH	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	590,00	590,00
HEPARINA 5.000 UI INJ 0,25 ML	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	10,00	UN	140,00	1.400,00
AMOXILINA 250 MG - 5 ML - FRASCO COM 60 ML	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	150,00	UN	4,00	600,00
NIMESULIDA 100MG - USO ADULTO - USO ORAL - CAIXA COM 12 COMPRIMIDOS	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	10,00	CX	60,48	604,80
LUMINÁRIA COM POLICARBONATO	CONEXAO MONTE ALTO MAT ELETRICOS HIDRAU	03.082.723/0001-75	2,00	UN	39,00	78,00
TONNER SCX 5530	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	2,00	UN	165,00	330,00
TONER SAMSUNG SCX4200	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	2,00	UN	85,00	170,00
TONER D-103L PRETO	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	3,00	UN	98,00	294,00
TONNER 120	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	1,00	UN	85,00	85,00
TONNER HP 2612 A	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	6,00	UN	65,00	390,00
TONER 435 COMPATÍVEL	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	14,00	UN	65,00	910,00
TONNER 750	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	4,00	UN	98,00	392,00
SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	2,00	UN	18,00	36,00
TECLADO USB - ABNT II	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	4,00	UN	35,00	140,00
FONE COM MICROFONE PRETO	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	25,00	UN	30,00	750,00
MOUSE OPTICO USB	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	10,00	UN	25,00	250,00
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS	TOSTA & BARRETO S/S LTDA ME	19.442.178/0001-10	22,00	UN	120,00	2.640,00
GRADE PROTEÇÃO	MARIA MARTA SANT ANA 12919562800	17.013.080/0001-12	1,00	UN	2.837,00	2.837,00
TELA DE PROTEÇÃO	MARIA MARTA SANT ANA 12919562800	17.013.080/0001-12	1,00	MT	423,00	423,00
CHAVE 30 MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	8,96	8,96
CHAVE 20 MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	7,61	7,61
SPRAY ANTI CORR 300 ML	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	13,22	13,22
ÓCULOS SEG. L. RETANGULAR INCOLOR	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	6,56	6,56
CHAVE 25 MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	7,45	7,45
CHAVE 27 MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	8,64	8,64
DISCO DE CORTE 7	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	7,38	7,38
DISCO DE CORTE 7P X 1/8P X 7/8 2 TELAS	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	3,00	UN	6,72	20,16

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Abril/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
CHAVE COMBINADA 15 MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	7,55	7,55
FITA ISOLANTE	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	5,00	UN	4,84	24,20
ALICATE	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	PÇ	67,47	67,47
PROTETOR AURICULAR SILICONE	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	11,23	11,23
JOELHO PVC SOLDÁVEL 25 MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	3,00	UN	0,76	2,28
REGISTRO ESFERA PVC 1P	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	6,51	6,51
LIXA DE FERRO 100	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	1,89	1,89
UNIÃO SOLDÁVEL 25 MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	4,38	8,76
LUVA PVC SOLD. 32MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	1,27	1,27
ADESIVO PLÁSTICO COM PINCEL 175 GRAMAS	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	19,47	19,47
ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL 25 MM X 3/4	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	0,59	1,18
BUCHA RED. SOLDAVEL 32 X 25 MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	0,71	0,71
MOTOBOMBA MONOF. 1/4 CV	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	590,97	590,97
PINO ENGATE COM ARGOLA	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	18,81	18,81
PINO TRAVA 7/16''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	PÇ	3,30	3,30
REGISTRO ESFERA DE METAL 3/4	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	6,53	6,53
ADAPTADOR INTERNO POLIET. 3/4''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	UN	1,46	5,84
ABRAÇADEIRA PRESIL	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	UN	0,76	3,04
LUVA NITRILON VD610	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	3,00	UN	11,02	33,06
DUREPOXI	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	3,94	3,94
ADESIVO EPOXI 20 GRAMAS	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	12,66	12,66
REBITE 416	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	30,00	UN	0,16	4,80
BROCA AR 9,00 MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	14,17	14,17
BROCA AR 10,00 MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	17,99	17,99
PARAFUSO SEXT. NC 1/4 X 2.1/2''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	UN	0,32	1,28
PARAFUSO SEXT. NC 1/4 X1''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	UN	0,20	0,80
PORCA 1/4	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	8,00	UN	0,07	0,56
TUBO PVC SOLDÁVEL 85 MM MARROM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,50	UN	26,54	66,35
TUBO PVC IRR 75 MM X 6M	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	14,00	UN	30,32	424,48
LUVA PVC IRR 75 MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	7,28	14,56
ARRUELA LISA 1.1/4''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	8,00	PÇ	0,07	0,56
RAMIPRIL 5 MG - CAIXA COM 60 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	4,00	CX	36,00	144,00
BETAMETASONA + BETAMETASONA 1 ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	4,00	UN	8,00	32,00
GLICOSE 50% 10 ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	200,00	UN	0,25	50,00
FLUMAZENIL 0,1 MG/ML - 5 ML - CAIXA COM 5 AMPOLAS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	1,00	CX	175,00	175,00
LIDOCAÍNA (CLORIDRATO) 2% SOLUÇÃO INJETÁVEL 20 ML FR/AMP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	30,00	UN	3,90	117,00
SERVIÇO ELÉTRICO EM VEICULOS	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	30,00	30,00
LÂMPADA 1141 12V	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	PÇ	3,50	3,50
BOTÃO DE PARTIDA	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	11,00	11,00
LÂMPADA 1034 12V	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	3,50	3,50
LANTERNA TRASEIRA	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	46,00	46,00
LENTE	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	2,00	UN	6,00	12,00
LENTE TRASEIRA GF0020	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	13,00	13,00
ÁLCOOL EM GEL 70% BACTERICIDA - REFIL DE 800 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	10,00	UN	7,90	79,00
ÁLCOOL EM GEL 500 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	10,00	UN	7,90	79,00
DESINFETANTE LIMPADOR BACTERICIDA 5 LITROS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	6,00	GL	56,00	336,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Abril/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
ÁLCOOL EM GEL 70% BACTERICIDA - REFIL DE 800 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	10,00	UN	7,90	79,00
TOALHA DE PAPEL DESCARTÁVEL	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	30,00	FD	12,90	387,00
COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	3,00	CX	76,00	228,00
ÁLCOOL LÍQUIDO 70% - 1 LITRO	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	20,00	LT	5,30	106,00
LETROZOL 2,5 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	3,00	CX	270,00	810,00
BATATA INGLESA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	48,00	KG	4,99	239,52
CENOURA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	16,00	KG	5,99	95,84
LIMÃO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	20,00	KG	1,99	39,80
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	PCT	5,99	29,95
TOMATE PARA SALADA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	44,00	KG	4,99	219,56
ALMEIRÃO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	12,00	MÇ	3,99	47,88
ACELGA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,00	MÇ	4,99	14,97
ALFACE AMERICANA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	19,00	MÇ	3,99	75,81
CHEIRO VERDE	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	29,00	MÇ	1,99	57,71
LARANJA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	100,00	KG	1,89	189,00
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	22,00	PCT	5,99	131,78
LIMÃO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	19,00	KG	1,99	37,81
CENOURA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	11,00	KG	5,99	65,89
BATATA INGLESA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	40,00	KG	4,99	199,60
ALMEIRÃO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	11,00	MÇ	3,99	43,89
ALFACE AMERICANA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	30,00	MÇ	3,99	119,70
ACELGA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	7,00	MÇ	4,99	34,93
TOMATE PARA SALADA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	35,00	KG	4,99	174,65
LARANJA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	75,00	KG	1,89	141,75
CHEIRO VERDE	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	26,00	MÇ	1,99	51,74
ENVELOPE MEDINDO 12,5 X 17 CM NA COR BRANCA	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	1,00	UN	13,60	13,60
FAROL	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	PÇ	790,00	790,00
FAROL AUXILIAR	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	PÇ	390,00	390,00
GLICOSE 50% 10 ML	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	400,00	UN	0,36	144,00
GLICOSE 25% INJETAVEL 10 ML	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	400,00	UN	0,33	132,00
ALPRAZOLAM 1 MG - CAIXA COM 30 CÁPSULAS	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	UN	82,98	82,98
FINASTERIDA 5 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	CX	73,52	73,52
AMOXICILINA + CLAV 400 BIO	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	UN	72,33	72,33
COMPLEXO B 50 CÁPSULAS	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	UN	19,15	19,15
TROMBOFOB GEL 40 GRAMAS	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	UN	14,98	14,98
LUVOX 100 MG - CAIXA COM 30 CÁPSULAS	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	CX	380,56	380,56
DEXALGEN 1 AMPOLA INJETAVEL	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	UN	37,86	37,86
OLEO DE GIRASSOL 100 ML	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	UN	23,00	23,00
SUP DE GLICERINA INF UNID	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	UN	21,60	21,60
AMOXILINA + CLAVULANATO DE POTÁSSIO SUSPENSÃO ORAL 250 MG + 62,50 MG/5ML - CAIXA COM 01 FRASCO	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	CX	106,60	106,60
ALENIA 12/400 MCG C/ INALADOR	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	UN	95,12	95,12
ROHYDORM 2 MG - 20 CÁPSULAS	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	UN	60,30	60,30
ACETONIDA TRIANCINOLONA POM 10 GRAMAS	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	UN	10,81	10,81
LEITE EM PO 800 GRAMAS	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	UN	57,90	57,90
SERVIÇO DE REFORMA DE PNEU 900 X 20 LISO	GALLU PNEUS LTDA	01.143.340/0001-34	4,00	UN	380,00	1.520,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	I.S.O. INSTITUTO DE SAUDE OCUPACIONAL S	01.423.741/0002-29	1,00	UN	1.200,00	1.200,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Abril/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
NEURAL 25 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	10,00	UN	9,00	90,00
DIUREMIDA 40 MG	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	150,00	UN	0,80	120,00
FREEZER HORIZONTAL 589 LITROS	EXATO - BALANCAS & MAQUINAS LTDA EPP	06.078.192/0001-35	1,00	UN	3.260,00	3.260,00
TELEFONE COM FIO PRETO	FREIMOVEIS DECORAÇÕES LTDA	56.241.532/0001-75	1,00	UN	48,00	48,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	CLEIDES MARIA DOS SANTOS PAIVA - ME	10.976.573/0001-09	1,00	UN	1.650,00	1.650,00
AGULHA DESCARTÁVEL 13 X 4,5 ESTÉRIL, ATÓXICA, APIROGÊNICA - CAIXA COM 100 UNIDADES	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA EPP	61.565.735/0001-57	20,00	CX	6,15	123,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	LUCIANA APARECIDA SIMAO RIBEIRO ME	05.612.909/0001-14	1,00	UN	780,00	780,00
MEPVACAÍNA 20MG/ML COM EPINEFRINA 0,01 MG/ML COM 50 TUBETES	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA EPP	61.565.735/0001-57	10,00	UN	89,97	899,70
SERVIÇO ELÉTRICO EM VEICULOS	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	60,00	60,00
SERVIÇO MECÂNICO	CLAUDINEI ANTONIO ANGELO	13.074.445/0001-68	1,00	UN	300,00	300,00
SERVIÇO MECÂNICO	CLAUDINEI ANTONIO ANGELO	13.074.445/0001-68	1,00	UN	80,00	80,00
SOQUETE DE FAROL	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	2,00	UN	19,00	38,00
LÂMPADA 1141 12V	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	PÇ	3,50	3,50
LÂMPADA 1034 12V	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	3,50	3,50
INTERRUPTOR	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	52,00	52,00
LÂMPADA 6912 V	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	3,50	3,50
KIT CONECTOR 2 VIAS	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	3,00	3,00
LÂMPADA H1 12V	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	2,00	UN	20,00	40,00
FAROL AUXILIAR	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	PÇ	136,00	136,00
PNEU 275/80 R22,5	GALLU PNEUS LTDA	01.143.340/0001-34	4,00	UN	510,00	2.040,00
ELEMENTO FILTRANTE DE AR	MARKA VEICULOS LTDA	53.165.106/0006-16	1,00	UN	72,24	72,24
CONTRA PINO	MARKA VEICULOS LTDA	53.165.106/0006-16	2,00	UN	2,10	4,20
DESENGRAXANTE	MARKA VEICULOS LTDA	53.165.106/0006-16	2,00	UN	16,18	32,36
RETENTOR	MARKA VEICULOS LTDA	53.165.106/0006-16	2,00	UN	46,79	93,58
GRAXA 1 QUILOGRAMA	MARKA VEICULOS LTDA	53.165.106/0006-16	2,50	UN	25,51	63,78
ÓLEO 10 W 40 SINTÉTICO	MARKA VEICULOS LTDA	53.165.106/0006-16	17,00	UN	18,73	318,41
ELEMENTO 000	MARKA VEICULOS LTDA	53.165.106/0006-16	1,00	UN	68,56	68,56
ELEMENTO DO FILTRO DE AR	MARKA VEICULOS LTDA	53.165.106/0006-16	1,00	UN	93,18	93,18
ELEMENTO FILTRANTE	MARKA VEICULOS LTDA	53.165.106/0006-16	1,00	UN	56,16	56,16
SILICONE	MARKA VEICULOS LTDA	53.165.106/0006-16	1,00	PÇ	23,48	23,48
SABONETE EM BARRA 90 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	15,00	UN	0,99	14,85
DETERGENTE LÍQUIDO CLEAR - 500 ML	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	20,00	UN	1,99	39,80
SABÃO EM PÓ 1 QUILOGRAMA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	15,00	UN	5,49	82,35
AGUA SANITARIA 2 LITROS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	UN	3,49	34,90
SACO ALVEJADO 45 X 65	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	UN	4,59	45,90
AGUA SANITARIA 2 LITROS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	UN	3,49	34,90
SACO ALVEJADO 45 X 65	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	UN	4,59	45,90
SABÃO EM PÓ 1 QUILOGRAMA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	15,00	UN	5,49	82,35
SABONETE EM BARRA 90 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	15,00	UN	0,99	14,85
DETERGENTE LÍQUIDO CLEAR - 500 ML	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	15,00	UN	1,99	29,85
AGUA SANITARIA 2 LITROS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	UN	3,49	34,90
SACO ALVEJADO 45 X 65	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	20,00	UN	4,59	91,80
DETERGENTE LÍQUIDO CLEAR - 500 ML	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	40,00	UN	1,99	79,60
ALCOOL EM GEL 70%	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	20,00	UN	5,30	106,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Abril/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
ALCOOL EM GEL 70% BACTERICIDA - GALÃO DE 5 LITROS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	1,00	GL	40,00	40,00
MASCARA DESCARTAVEL DUPLA COM ELASTICO PCTE C/100	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	1,00	PCT	11,00	11,00
LUVA DE LÁTEX DE BORRACHA NATURAL - TAMANHO P - CAIXA FECHADA COM 10 CAIXA COM 100 UNIDADE EM CADA CAIXA	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	4,00	CX	22,00	88,00
LUVA DE LÁTEX DE BORRACHA NATURAL - TAMANHO M - CAIXA FECHADA COM 10 CAIXA COM 100 UNIDADE EM CADA CAIXA	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	2,00	CX	22,00	44,00
TOUCA DESCARTÁVEL 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	4,00	UN	9,00	36,00
SABONETE LÍQUIDO BACTERICIDA 5 LITROS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	2,00	GL	43,00	86,00
MASCARA DESCARTAVEL DUPLA COM ELASTICO PCTE C/100	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	3,00	PCT	11,00	33,00
ALCOOL EM GEL 70%	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	20,00	UN	5,30	106,00
SABONETE LÍQUIDO BACTERICIDA 5 LITROS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	2,00	GL	43,00	86,00
LUVA DE LÁTEX DE BORRACHA NATURAL - TAMANHO M - CAIXA FECHADA COM 10 CAIXA COM 100 UNIDADE EM CADA CAIXA	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	4,00	CX	22,00	88,00
LUVA DE LÁTEX DE BORRACHA NATURAL - TAMANHO P - CAIXA FECHADA COM 10 CAIXA COM 100 UNIDADE EM CADA CAIXA	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	4,00	CX	22,00	88,00
ALCOOL EM GEL 70% BACTERICIDA - GALÃO DE 5 LITROS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	1,00	GL	40,00	40,00
TOUCA DESCARTÁVEL 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	6,00	UN	9,00	54,00
ALCOOL EM GEL 70%	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	10,00	UN	5,30	53,00
ALCOOL EM GEL 70% BACTERICIDA - GALÃO DE 5 LITROS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	1,00	GL	40,00	40,00
MASCARA DESCARTAVEL DUPLA COM ELASTICO PCTE C/100	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	1,00	PCT	11,00	11,00
LUVA DE LÁTEX DE BORRACHA NATURAL - TAMANHO M - CAIXA FECHADA COM 10 CAIXA COM 100 UNIDADE EM CADA CAIXA	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	2,00	CX	22,00	44,00
TOUCA DESCARTÁVEL 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	2,00	UN	9,00	18,00
LABCAINA 20 MG GELEIA 30 GRAMAS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	20,00	UN	3,50	70,00
ÁGUA DESTILADA 10 ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	2.000,00	UN	0,16	320,00
FREEZER HORIZONTAL 546 LITROS 2 TAMPAS, DUPLA AÇÃO (REFRIGERA/CONGELA), LARGURA 1665 X ALTURA 944 X PROFUNDIDADE 690 mm.	A CASA DO FREEZER EIRELI - EPP	22.872.730/0001-15	1,00	UN	2.971,00	2.971,00
SERVICO DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA	SANTOS & MERGULHAO LTDA	12.442.557/0001-61	1,00	UN	1.828,00	1.828,00
GANCHO	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI	00.425.826/0001-00	1,00	UN	42,00	42,00
CORREIA 3V 750	EDES PEREIRA DA SILVA MONTE ALTO - ME	00.396.346/0001-50	2,00	UN	24,60	49,20
CORREIA 3V 710	EDES PEREIRA DA SILVA MONTE ALTO - ME	00.396.346/0001-50	2,00	UN	24,30	48,60
AVENTAL DE RASPA COM EMENDA	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	1,00	UN	30,00	30,00
AVENTAL DE PVC	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	2,00	UN	15,00	30,00
KIT REPARO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	2,00	KIT	8,00	16,00
SERVIÇO MECÂNICO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	1,00	UN	100,00	100,00
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	70,00	KG	8,45	591,50
BATATA DOCE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	46,00	KG	4,85	223,10
CHEIRO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	30,00	MÇ	2,90	87,00
CENOURA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	41,00	KG	5,70	233,70

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Abril/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
CHUCHU	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	5,69	8,54
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	PCT	4,64	9,28
PEPINO JAPONES	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	14,00	KG	5,69	79,66
ALHO MOÍDO 3 QUILOGRAMAS	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	UN	36,30	72,60
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	25,00	KG	4,45	111,25
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	57,00	KG	4,73	269,61
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	27,00	KG	5,98	161,46
MANDIOCA 700 GRAMAS	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	PCT	3,99	15,96
ESPINAFRE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	MÇ	4,75	4,75
BANANA MAÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	5,50	11,00
ACELGA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	20,00	MÇ	5,69	113,80
MELÃO CAIPIRA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	UN	4,74	9,48
REPOLHO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	17,00	KG	3,78	64,26
PIMENTÃO VERMELHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	0,50	KG	9,49	4,75
MORANGO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	8,00	KG	6,08	48,64
TOMATE PARA SALADA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	42,00	KG	6,60	277,20
MELANCIA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	44,00	KG	2,84	124,96
MANDIOQUINHA SALSA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	12,25	12,25
ABOBRINHA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	6,00	KG	5,69	34,14
ALHO DE CABEÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	24,00	48,00
MAÇA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	91,00	KG	7,60	691,60
PIMENTÃO AMARELO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	0,50	KG	9,49	4,75
PÊRA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	95,00	KG	12,60	1.197,00
MAMÃO FORMOSA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	8,00	KG	4,69	37,52
LARANJA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	105,00	KG	1,80	189,00
BANANA NANICA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	123,00	KG	3,85	473,55
VAGEM	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	KG	12,20	48,80
BETERRABA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	4,75	9,50
ALFACE AMERICANA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	28,00	MÇ	4,75	133,00
ABACAXI PÉROLA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	58,00	UN	4,60	266,80
LIMÃO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	30,00	KG	2,84	85,20
GOIABA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	15,00	KG	3,95	59,25
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	15,00	KG	21,00	315,00
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	35,00	KG	24,00	840,00
SALSICHA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	62,00	KG	5,20	322,40
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	48,00	KG	13,50	648,00
FILÉ DE FRANGO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	25,00	KG	8,60	215,00
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	181,50	KG	17,30	3.139,95
PÃO DE LEITE 50 GRAMAS	PADARIA VISTA ALEGRE DO ALTO LTDA ME	21.110.855/0001-45	125,00	KG	9,64	1.205,00
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA VISTA ALEGRE DO ALTO LTDA ME	21.110.855/0001-45	120,00	KG	8,82	1.058,40
PERFIL DE ALUMINIO	FELIPE CASALETTI TEIXEIRA ME	09.488.662/0001-27	3,00	UN	13,00	39,00
TELA DE PROTEÇÃO MEDINDO1562 X 0977	FELIPE CASALETTI TEIXEIRA ME	09.488.662/0001-27	1,00	UN	170,00	170,00
TELA DE PROTEÇÃO MEDINDO 1562 X 0985	FELIPE CASALETTI TEIXEIRA ME	09.488.662/0001-27	2,00	UN	170,00	340,00
TELA DE PROTEÇÃO MEDINDO 2100 X 0800	FELIPE CASALETTI TEIXEIRA ME	09.488.662/0001-27	1,00	UN	192,00	192,00
SABÃO EM PÓ 20 KG	ARES QUIMICA LTDA ME	08.059.417/0001-31	1,00	UN	177,10	177,10
PASTA UMECTANTE 20 LITROS	ARES QUIMICA LTDA ME	08.059.417/0001-31	1,00	UN	168,70	168,70
FILTRO CUNO AP 230 F	MILTON DA SILVA FILTROS ME	13.281.578/0001-05	2,00	UN	248,00	496,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	LUIS FRANCISCO DURIGAN - ME	04.832.915/0001-14	1,00	UN	2.050,00	2.050,00
BUJAO GALVANIZADO 3/4	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	2,69	5,38

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Abril/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
FITA VEDA ROSCA 18MM X 50M	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	6,12	6,12
SERRA MANUAL BIMETAL	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	6,00	UN	6,48	38,88
ABRAÇADEIRA S. FLEXÍVEL 32-44	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	2,07	4,14
SERRA MANUAL BIMETAL	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	6,48	12,96
ADESIVO PLÁSTICO 850 GRAMAS	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	42,48	84,96
AREIA GROSSA	BENEDITO ANTONIO LERRI ME	05.891.392/0001-40	12,00	M3	70,00	840,00
PLANTA ORNAMENTAL	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	14,80	UN	70,00	1.036,00
TERRA VEGETAL 25 KG	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	32,00	SC	15,00	480,00
SACHO 2 PONTAS COM CABO	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	13,00	13,00
REGADOR DE PLASTICO 10 LITROS	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	15,00	15,00
TESOURA DE PODA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	15,00	15,00
FERRAMENTAS DE JARDIM	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	CX	10,00	20,00
HERBICIDA 1 LITRO	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	35,00	35,00
SEMENTE HORTALIÇAS	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	5,50	5,50
FORMICIDA GRAN. COM 500 GRAMAS	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	4,00	UN	7,00	28,00
FERTILIZANTES	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	4,00	KG	4,00	16,00
ROLAMENTO 6204	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	17,27	17,27
PORCA NC 1.1/8''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	2,48	2,48
ARRUELA LISA 1.1/8''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	0,74	0,74
ABRAÇADEIRA SEM FIM 12-16	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	UN	0,77	3,08
BICO LEQUE	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	2,93	2,93
CHAVE ESTRELA 15/16 X 1''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	26,62	26,62
VASELINA SOLIDA 90 GRAMAS	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	3,82	3,82
SPRAY ANTI CORR 300 ML	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	13,22	13,22
LUVA PVC IRR 100 MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	12,47	24,94
GRAMPO PARA CABO 3/8	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	6,00	UN	1,97	11,82
SERVIÇO DE FUNILARIA E PINTURA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	2.000,00	2.000,00
SACO DE LIXO PRETO 40 LITROS - 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	10,00	PCT	12,56	125,60
ROLO DE PAPEL TOALHA DE COPA ABSORVENTE BRANCO	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPF	06.236.396/0001-57	1,00	PCT	71,12	71,12
ESMATE SECAGEM RAPIDA 3,6 LITROS	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	2,00	UN	65,00	130,00
HIDROCORTIZONA SOLUÇÃO INJ 500 MG CX C/ 100 FR	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	4,00	CX	389,00	1.556,00
DIMENIDRINATO 50MG/ML+CLORID PIRODOXINA 50MG/ML-1ML CX C/50	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	5,00	CX	71,00	355,00
SERVIÇO DE COPIA E REPRODUÇÃO	PAULO CESAR PRADO JUNIOR 42132653828	14.345.668/0001-85	24,00	UN	7,00	168,00
SERVIÇO DE COPIA E REPRODUÇÃO	PAULO CESAR PRADO JUNIOR 42132653828	14.345.668/0001-85	1,00	UN	7,00	7,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS MÓVEIS	PAULO CESAR PRADO JUNIOR 42132653828	14.345.668/0001-85	1,00	UN	105,00	105,00
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS	PAULO CESAR PRADO JUNIOR 42132653828	14.345.668/0001-85	1,00	UN	13,00	13,00
SERVIÇO DE COPIA E REPRODUÇÃO	PAULO CESAR PRADO JUNIOR 42132653828	14.345.668/0001-85	6,00	UN	7,00	42,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS	PAULO CESAR PRADO JUNIOR 42132653828	14.345.668/0001-85	1,00	UN	105,00	105,00
SERVIÇO DE COPIA E REPRODUÇÃO	PAULO CESAR PRADO JUNIOR 42132653828	14.345.668/0001-85	9,00	UN	7,00	63,00
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA VISTA ALEGRE DO ALTO LTDA ME	21.110.855/0001-45	65,00	KG	8,82	573,30
PÃO DE LEITE 50 GRAMAS	PADARIA VISTA ALEGRE DO ALTO LTDA ME	21.110.855/0001-45	40,00	KG	9,64	385,60
PÃO DOCE DE COCO 80 GRAMAS	SINAI PANIFICAÇÃO LTDA	18.705.372/0001-89	10,00	KG	9,65	96,50
SALSICHA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	46,00	KG	5,20	239,20
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEC	21.214.082/0001-47	18,50	KG	13,50	249,75
LOMBO SUÍNO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEC	21.214.082/0001-47	6,50	KG	11,50	74,75

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Abril/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
FILÉ DE FRANGO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	39,50	KG	8,60	339,70
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	55,50	KG	17,30	960,15
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	25,00	KG	21,00	525,00
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	15,00	KG	24,00	360,00
BISCOITO DE POLVILHO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	0,20	KG	29,00	5,80
CAÇÃO EM POSTAS	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	5,00	KG	18,25	91,25
LINGUIÇA SUÍNA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	36,50	KG	12,00	438,00
TOMATE PARA SALADA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	6,60	13,20
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	6,00	KG	4,73	28,38
REPOLHO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	3,78	7,56
MAÇA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	87,00	KG	7,60	661,20
LIMÃO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	15,00	KG	2,84	42,60
LARANJA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	85,00	KG	1,80	153,00
ESPINAFRE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	MÇ	4,75	4,75
CHEIRO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	13,00	MÇ	2,90	37,70
CENOURA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,50	KG	5,70	14,25
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	16,00	KG	4,45	71,20
BRÓCOLIS	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	MÇ	4,74	4,74
BATATA INGLESA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	23,00	KG	4,85	111,55
ALHO DE CABEÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	24,00	36,00
ALFACE CRESPA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	41,00	MÇ	4,75	194,75
ACELGA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	MÇ	5,69	17,07
ABOBRINHA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	KG	5,69	22,76
BANANA NANICA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	14,00	KG	3,85	53,90
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	27,00	KG	5,98	161,46
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	40,00	PCT	4,64	185,60
MELÃO CAIPIRA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	UN	4,74	18,96
MAMÃO PAPAYA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	5,67	8,51
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,90	KG	21,00	144,90
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,90	KG	24,00	165,60
MORTADELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	0,75	KG	18,60	13,95
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA VISTA ALEGRE DO ALTO LTDA ME	21.110.855/0001-45	22,70	KG	8,82	200,21
VAGEM	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	12,20	24,40
TOMATE PARA SALADA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	6,50	KG	6,60	42,90
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	4,73	9,46
REPOLHO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	3,78	7,56
PEPINO JAPONES	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	5,69	8,54
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	10,00	PCT	4,64	46,40
MILHO VERDE BANDEJA CONTENDO 5 ESPIGAS	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	6,00	PCT	4,74	28,44
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	5,98	17,94
LIMÃO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	7,00	KG	2,84	19,88
CHUCHU	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	KG	5,69	22,76
CHEIRO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	10,00	MÇ	2,90	29,00
CENOURA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,50	KG	5,70	25,65
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	13,00	KG	4,45	57,85
BATATA INGLESA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	10,00	KG	4,85	48,50
ALHO DE CABEÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	0,80	KG	24,00	19,20
ALFACE AMERICANA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	14,00	MÇ	4,75	66,50
ABÓBORA MADURA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	3,08	9,24
LINGUIÇA CALABREZA DEFUMADA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	KG	12,75	25,50

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Abril/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
BACON DEFUMADO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	0,50	KG	15,70	7,85
LOMBO SUÍNO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	9,00	KG	11,50	103,50
LINGUIÇA SUÍNA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,50	KG	12,00	54,00
PATINHO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,10	KG	17,00	18,70
FRALDINHA BOVINA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	KG	16,80	84,00
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,50	KG	13,50	87,75
FILÉ DE FRANGO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,50	KG	8,60	30,10
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	12,50	KG	17,30	216,25
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO COM OSSO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	7,50	KG	5,00	37,50
COSTELINHA SUÍNA	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	5,00	KG	14,80	74,00
BATENTE DA PORTA	JOSE EDUARDO MADUCHI PNEUS ME	10.637.214/0001-27	2,00	PÇ	19,00	38,00
PNEU 235/75 R15	JOSE EDUARDO MADUCHI PNEUS ME	10.637.214/0001-27	2,00	UN	599,00	1.198,00
PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA	JOSE EDUARDO MADUCHI PNEUS ME	10.637.214/0001-27	1,00	UN	56,00	56,00
DISCO DE FREIO DIANTEIRO	JOSE EDUARDO MADUCHI PNEUS ME	10.637.214/0001-27	2,00	PÇ	124,00	248,00
ROLAMENTO RODA DIANTEIRA INTERNA	JOSE EDUARDO MADUCHI PNEUS ME	10.637.214/0001-27	2,00	UN	36,00	72,00
ROLAMENTO RODA DIANTEIRA EXTERNA	JOSE EDUARDO MADUCHI PNEUS ME	10.637.214/0001-27	2,00	UN	34,00	68,00
BATENTE DE SUSPENSÃO DIANTEIRA	JOSE EDUARDO MADUCHI PNEUS ME	10.637.214/0001-27	2,00	UN	29,00	58,00
BATENTE SUSPENSÃO	JOSE EDUARDO MADUCHI PNEUS ME	10.637.214/0001-27	2,00	PÇ	39,00	78,00
BRACO AUXILIAR	JOSE EDUARDO MADUCHI PNEUS ME	10.637.214/0001-27	1,00	UN	248,00	248,00
BRAÇO HIDRAULICO	JOSE EDUARDO MADUCHI PNEUS ME	10.637.214/0001-27	1,00	UN	159,00	159,00
BUCHA BANDEJA DIANTEIRA	JOSE EDUARDO MADUCHI PNEUS ME	10.637.214/0001-27	2,00	UN	39,00	78,00
BUCHA BANDEIJA	JOSE EDUARDO MADUCHI PNEUS ME	10.637.214/0001-27	4,00	PÇ	38,00	152,00
TERMINAL DIREÇÃO ESQUERDO	JOSE EDUARDO MADUCHI PNEUS ME	10.637.214/0001-27	1,00	UN	82,00	82,00
TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUERDA	JOSE EDUARDO MADUCHI PNEUS ME	10.637.214/0001-27	1,00	UN	74,00	74,00
PIVO SUPERIOR	JOSE EDUARDO MADUCHI PNEUS ME	10.637.214/0001-27	2,00	UN	84,00	168,00
AMORTECEDOR TAMPA TRASEIRA	JOSE EDUARDO MADUCHI PNEUS ME	10.637.214/0001-27	2,00	UN	142,00	284,00
AMORTECEDOR TRASEIRO	JOSE EDUARDO MADUCHI PNEUS ME	10.637.214/0001-27	2,00	UN	142,00	284,00
PIVO INFERIOR	JOSE EDUARDO MADUCHI PNEUS ME	10.637.214/0001-27	2,00	UN	68,00	136,00
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	13,50	KG	8,45	114,08
ALHO MOÍDO 3 QUILOGRAMAS	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	UN	36,30	36,30
TOMATE PARA SALADA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	86,00	KG	6,60	567,60
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	39,00	KG	4,73	184,47
REPOLHO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	3,78	3,78
PÊRA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	14,50	KG	12,60	182,70
PEPINO JAPONES	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	5,69	8,54
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	9,00	PCT	4,64	41,76
MELANCIA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	40,00	KG	2,84	113,60
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	30,00	KG	5,98	179,40
MANDIOQUINHA SALSA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	12,25	24,50
MAMÃO FORMOSA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	4,69	14,07
MAÇA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	75,00	KG	7,60	570,00
LIMÃO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	20,00	KG	2,84	56,80
LARANJA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	95,00	KG	1,80	171,00
GOIABA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	75,00	KG	3,95	296,25
CHUCHU	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	5,00	KG	5,69	28,45
CHEIRO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	27,00	MÇ	2,90	78,30
CENOURA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	15,00	KG	5,70	85,50
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	27,00	KG	4,45	120,15
BATATA INGLESA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	24,00	KG	4,85	116,40
BANANA NANICA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	125,00	KG	3,85	481,25

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Abril/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
BANANA MAÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	5,50	8,25
ALFACE AMERICANA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	18,00	MÇ	4,75	85,50
ACELGA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	MÇ	5,69	5,69
ABOBRINHA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	11,00	KG	5,69	62,59
ABACAXI PÉROLA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	100,00	UN	4,60	460,00
ALHO DE CABEÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	24,00	24,00
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	25,00	KG	21,00	525,00
BISNAGUINHA 300 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	22,00	PCT	4,90	107,80
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	20,00	KG	24,00	480,00
MORTADELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	60,00	KG	18,60	1.116,00
BISCOITO DE POLVILHO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,90	KG	29,00	55,10
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA VISTA ALEGRE DO ALTO LTDA ME	21.110.855/0001-45	150,00	KG	8,82	1.323,00
PÃO DE LEITE 50 GRAMAS	PADARIA VISTA ALEGRE DO ALTO LTDA ME	21.110.855/0001-45	50,00	KG	9,64	482,00
FÍGADO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	0,50	KG	9,50	4,75
SALSICHA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	28,00	KG	5,20	145,60
FILÉ DE FRANGO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	18,00	KG	8,60	154,80
LOMBO SUÍNO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	66,50	KG	11,50	764,75
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	86,00	KG	17,30	1.487,80
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	79,00	KG	13,50	1.066,50
SUCO DE MARACUJÁ	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	24,00	UN	5,68	136,32
SEQUILHOS 500 GRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	20,00	PCT	6,30	126,00
ROSQUINHA DE LEITE 500 GRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	20,00	PCT	5,28	105,60
ROSQUINHA DE CHOCOLATE 500 GRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	20,00	PCT	4,93	98,60
ROSQUINHA DE COCO 500 GRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	20,00	PCT	3,73	74,60
LEITE INTEGRAL 1 LITRO	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	1.080,00	UN	2,70	2.916,00
FARINHA DE TRIGO 1 QUILOGRAMA	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	10,00	PCT	2,08	20,80
ARROZ 5 QUILOGRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	80,00	PCT	11,98	958,40
MOSTARDA 180 GRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	15,00	UN	1,90	28,50
CATCHUP 400 GRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	15,00	UN	2,95	44,25
CLIMATIZADOR EVAPORATIVO	JOSE ROMEU BATISTON - ME	13.311.694/0001-20	2,00	UN	2.250,00	4.500,00
PRANCHA DE PISCINA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	30,00	UN	15,00	450,00
BALDE 15 LITROS	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	11,00	UN	41,90	460,90
ESPAGUETI PISCINA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	50,00	UN	8,00	400,00
ADAPTADOR PARA CANETA PILOT ROLLING BALL	ZAFALON SOLUÇÕES HOSPITALARES LTDA	08.091.417/0001-19	1,00	UN	33,60	33,60
RETENTOR	MARKA VEICULOS LTDA	53.165.106/0006-16	1,00	UN	156,56	156,56
TRAVA	MARKA VEICULOS LTDA	53.165.106/0006-16	1,00	UN	15,17	15,17
DESENGRAXANTE	MARKA VEICULOS LTDA	53.165.106/0006-16	2,00	UN	16,18	32,36
REDE DE FUTSAL	COMERCIAL & CONFECÇÕES PARREIRA	57.936.874/0001-72	1,00	UN	205,90	205,90
TRAVE DE FUTEBOL DE SALA EM TUBO COM BUCHA (PAR)	COMERCIAL & CONFECÇÕES PARREIRA	57.936.874/0001-72	1,00	UN	2.300,00	2.300,00
LÁTEX BRANCO	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	1,00	UN	210,00	210,00
ESMALTE ACRILICO AZUL	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	3,00	UN	300,00	900,00
TINTA PARA DEMARCAÇÃO AMARELA 3,6 LT	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	4,00	UN	70,00	280,00
ROLO DE LÃ 9 CM	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	7,00	UN	7,50	52,50
TRINCHA 300 2 1/2	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	8,00	UN	7,00	56,00
MASCARA DE FELTRO COM VALVULA	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	8,00	UN	5,00	40,00
FITA ADESIVA 19 x 50 mm	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	18,00	UN	3,00	54,00
ESMALTE VERDE COLONIAL 18 LITROS	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	2,00	UN	300,00	600,00
ESMALTE ACRILICO VERDE	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	1,00	UN	65,00	65,00
MASSA ACRILICA 3,6 LITROS	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	3,00	UN	35,00	105,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Abril/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
THINER 5 LITROS POLIURETANO	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	11,00	GL	70,00	770,00
TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA AMARELA - 18 LITROS	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	1,00	BD	300,00	300,00
ESMALTE AMARELO OURO	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	5,00	UN	65,00	325,00
TRINCHA	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	6,00	UN	2,50	15,00
FUNDO PREPARADOR 18 LITROS	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	1,00	UN	250,00	250,00
COLA SILICONE	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	2,00	UN	12,00	24,00
LIXA D'ÁGUA N° 100	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	16,00	PÇ	1,00	16,00
FITA ADESIVA 50 x 50 mm	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	35,00	UN	9,00	315,00
ESMALTE SINTÉTICO BRANCO	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	18,00	UN	75,00	1.350,00
ESPATULA	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	4,00	PÇ	6,00	24,00
MASSA ACRÍLICA	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	3,00	LT	125,00	375,00
THINER 5 LITROS	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	11,00	GL	55,00	605,00
AGUA RAZ 5 LITROS	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	1,00	UN	45,00	45,00
EPOXI POLIAMIDA AZUL	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	30,00	UN	108,00	3.240,00
ROLO ANTI GOTAS 23 CM	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	10,00	UN	15,00	150,00
GARFO PARA ROLO	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	8,00	UN	6,00	48,00
TRINCHA 2 "	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	9,00	UN	5,00	45,00
EPOXI POLIAMIDA CINZA	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	7,00	UN	108,00	756,00
ROLO DE LÃ ANTI GOTAS 23 CM	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	3,00	UN	26,00	78,00
ROLO DE LÃ 15 CM	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	12,00	PÇ	12,00	144,00
TEXTURA BARRICA 25 KG	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	5,00	UN	45,00	225,00
LÁTEX GELO	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	8,00	UN	210,00	1.680,00
ENDURECEDOR	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	37,00	UN	32,00	1.184,00
LATEX VERDE ANGRA 18 LITROS	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	4,00	UN	210,00	840,00
ESMALTE VERDE FOLHA 18 LITROS	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	2,00	UN	300,00	600,00
ESMALTE SINTÉTICO PRETO	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	4,00	UN	75,00	300,00
ESMALTE SINTÉTICO VERMELHO	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	4,00	UN	65,00	260,00
ROLO DE PINTURA 5 CM	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	6,00	UN	7,00	42,00
MASSA POIESTER 750 GR	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	2,00	UN	25,00	50,00
LATEX AZUL 18 LITROS	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	4,00	UN	210,00	840,00
FITA ADESIVA 25 x 50 mm	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	6,00	UN	5,00	30,00
PINCEL 2''	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	2,00	UN	33,00	66,00
ROLO DE LÃ 23 CM	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	11,00	PÇ	15,00	165,00
PINCEL 1 1/2	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	2,00	PÇ	22,00	44,00
PALHA DE AÇO	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	16,00	PÇ	1,00	16,00
FUNDO PREPARADOR 3,6 LITROS	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	6,00	GL	58,00	348,00
LATEX AMARELO FREVO 18 LITROS	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	2,00	UN	210,00	420,00
FITA ADESIVA SF06 19 x 50 mm	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	21,00	UN	5,00	105,00
ROLO ANTI GOTA 9 CM	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	7,00	UN	9,00	63,00
TRINCHA 1.1/2"	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	10,00	UN	3,50	35,00
ROLO DE ESPUMA 5 CM	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	3,00	PÇ	3,00	9,00
ESMALTE CINZA ESCURO	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	8,00	UN	170,00	1.360,00
ROLO DE ESPUMA 9 CM	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	3,00	PÇ	4,00	12,00
ROLO ANTI GOTAS 15 CM	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	3,00	UN	13,00	39,00
SUPORTE	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	2,00	UN	25,00	50,00
PROLONGADOR 2 METROS	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	1,00	UN	20,00	20,00
MINI ROLO 9 CM	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	5,00	UN	8,00	40,00
LIXA N° 150	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	33,00	UN	2,50	82,50
SELADOR 18 LITROS	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	8,00	UN	70,00	560,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Abril/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
VERNIZ 750 ML	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	4,00	UN	20,00	80,00
THINER ACABAMENTO	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	1,00	UN	70,00	70,00
PEDRA BRITA Nº 02 (23 mm) - TONELADA	SULPAV - TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LT	07.855.006/0001-90	75,00	TON	27,00	2.025,00
FAROL	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	PÇ	125,00	125,00
REVESTIMENTO INTERNO PORTA DIREITA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	120,00	120,00
GATILHO CAPO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	15,00	15,00
DOBRADIÇA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	2,00	UN	50,00	100,00
DOBRADIÇA PORTA ESQUERDA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	115,00	115,00
DOBRADICA PORTA DIREITA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	115,00	115,00
FAROL CROMADO ESQUERDO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	125,00	125,00
PALHETA LIMPADOR	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	70,00	70,00
MOLDURA MAÇANETA INTERNA PORTA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	2,00	UN	10,00	20,00
LANTERNA TRASEIRA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	2,00	UN	70,00	140,00
TAMPA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	700,00	700,00
CALAFETAÇÃO KPO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	5,00	UN	25,00	125,00
FRISO PROTETOR CAÇAMBA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	200,00	200,00
FECHADURA PORTA DIREITA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	30,00	30,00
CABO ABERTURA CAPÔ	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	30,00	30,00
REBITE 410	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	100,00	UN	1,00	100,00
PARAFUSO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	100,00	UN	1,00	100,00
BATENTE DA PORTA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	2,00	PÇ	15,00	30,00
FECHADURA TAMPA TRASEIRA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	2,00	PÇ	75,00	150,00
MAÇANETA EXTERNA TAMPA TRASEIRA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	60,00	60,00
CABO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	2,00	MT	15,00	30,00
RETROVISOR EXT. ESQUERDO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	2,00	PÇ	65,00	130,00
TAPETE CABINE	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	PÇ	60,00	60,00
FECHADURA INTERNA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	2,00	PÇ	40,00	80,00
FECHADURA PORTA ESQUERDA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	30,00	30,00
MAÇANETA EXTERNA PORTA ESQUERDA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	45,00	45,00
MAÇANETA EXTERNA PORTA DIREITA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	45,00	45,00
BORRACHA PORTA ESQUERDA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	2,00	PÇ	60,00	120,00
BORRACHA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	45,00	45,00
CANALETA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	120,00	120,00
BORRACHA PARA BRISA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	70,00	70,00
LANTERNA DIANTEIRA ESQUERDA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	30,00	30,00
LANTERNA DIANTEIRA DIREITA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	30,00	30,00
CORREIA	TURINI COMERCIO E IMPORTAÇÃO EIRELI ME	22.767.964/0001-00	1,00	UN	130,00	130,00
DEFLETOR	TURINI COMERCIO E IMPORTAÇÃO EIRELI ME	22.767.964/0001-00	1,00	UN	312,00	312,00
FLANGE	TURINI COMERCIO E IMPORTAÇÃO EIRELI ME	22.767.964/0001-00	1,00	UN	1.180,00	1.180,00
RETENTOR CUBO TRASEIRO	TURINI COMERCIO E IMPORTAÇÃO EIRELI ME	22.767.964/0001-00	2,00	UN	310,00	620,00
CABO	TURINI COMERCIO E IMPORTAÇÃO EIRELI ME	22.767.964/0001-00	1,00	MT	340,00	340,00
PLANETÁRIA	TURINI COMERCIO E IMPORTAÇÃO EIRELI ME	22.767.964/0001-00	1,00	UN	2.970,00	2.970,00
JOGO DE VEDACAO DIFERENCIAL DIANTEIRA	TURINI COMERCIO E IMPORTAÇÃO EIRELI ME	22.767.964/0001-00	1,00	UN	2.340,00	2.340,00
CARDAN CONJUNTO	GELSAM COMERCIAL EIRELLI ME	08.652.496/0001-90	1,00	UN	3.120,00	3.120,00
FILTRO TRANSMISSÃO	GELSAM COMERCIAL EIRELLI ME	08.652.496/0001-90	1,00	UN	110,00	110,00
FILTRO HIDRÁULICO	GELSAM COMERCIAL EIRELLI ME	08.652.496/0001-90	2,00	UN	240,00	480,00
FORQUILHA EMBREAGEM	GELSAM COMERCIAL EIRELLI ME	08.652.496/0001-90	2,00	UN	130,00	260,00
CABO	GELSAM COMERCIAL EIRELLI ME	08.652.496/0001-90	1,00	MT	290,00	290,00
BOMBA ALIMENTADORA	GELSAM COMERCIAL EIRELLI ME	08.652.496/0001-90	1,00	UN	1.200,00	1.200,00
CABO	GELSAM COMERCIAL EIRELLI ME	08.652.496/0001-90	1,00	MT	230,00	230,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Abril/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
TENSOR CORREIA DENTADA	GELSAM COMERCIAL EIRELLI ME	08.652.496/0001-90	1,00	UN	620,00	620,00
PRE FILTRO DE AR	GELSAM COMERCIAL EIRELLI ME	08.652.496/0001-90	1,00	UN	420,00	420,00
FLANGE	GELSAM COMERCIAL EIRELLI ME	08.652.496/0001-90	1,00	UN	620,00	620,00
LUVA DIFERENCIAL	GELSAM COMERCIAL EIRELLI ME	08.652.496/0001-90	1,00	UN	580,00	580,00
SERVIÇOS DE DRAGRAGEM E DESITRATAÇÃO DE LOBO	PENASCAL ENGENHARIA E CONSTRUCAO LTDA	67.718.874/0001-50	1,00	UN	146.000,00	146.000,00
FRALDA GERIÁTRICA GRANDE	AFFONSO DE ANDRE & CIA LTDA	53.674.628/0001-39	30,00	PCT	39,50	1.185,00
FRALDA GERIÁTRICA MÉDIO	AFFONSO DE ANDRE & CIA LTDA	53.674.628/0001-39	20,00	PCT	39,50	790,00
LIMPA CONTATO	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI	00.425.826/0001-00	1,00	UN	20,00	20,00
FECHADURA PARA BANHEIRO	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI	00.425.826/0001-00	1,00	UN	42,00	42,00
LÂMPADA MISTA 250 W	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI	00.425.826/0001-00	1,00	UN	29,00	29,00
VENTILADOR DE PAREDE OSCILANTE, NA COR DA PRETA	SALLA IND.COM.MAQ.EQUIPAMENTOS INDUSTRI	00.425.826/0001-00	1,00	UN	200,00	200,00
SERVIÇO MECÂNICO	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	60,00	60,00
CAME BUZINA ETE 7983	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	12,00	12,00
CHAVE DE SETA	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	81,00	81,00
CORREIA A-92	EDES PEREIRA DA SILVA MONTE ALTO - ME	00.396.346/0001-50	1,00	UN	18,50	18,50
CORREIA A-93	EDES PEREIRA DA SILVA MONTE ALTO - ME	00.396.346/0001-50	3,00	UN	19,70	59,10
ESMALTE 3,6 LITROS	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	1,00	GL	40,00	40,00
ROLO ANTI GOTA 9 CM	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	4,00	UN	9,00	36,00
FITA ADESIVA 19 x 50 mm	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	5,00	UN	3,00	15,00
ESMALTE AZUL DEL REY 3,6 LITROS	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	2,00	UN	65,00	130,00
SOLVENTE 5 LITROS	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	3,00	UN	45,00	135,00
ESMALTE BRANCO PURO	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	3,00	LT	325,00	975,00
ESMALTE AMARELO OURO	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	2,00	UN	325,00	650,00
COLETOR SOLAR TS 60 M² PARA AQUECIMENTO DE PISCINA.	AQUECEDORES E PISCINAS LTDA - ME	24.423.175/0001-70	1,00	UN	7.800,00	7.800,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS	RAFAEL HENRIQUE LIMA AURELIO MARTINS 32	24.059.465/0001-86	1,00	UN	3.400,00	3.400,00
SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	3.100,00	3.100,00
SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	750,00	750,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	LUCIANA APARECIDA SIMAO RIBEIRO ME	05.612.909/0001-14	1,00	UN	641,00	641,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	LUCIANA APARECIDA SIMAO RIBEIRO ME	05.612.909/0001-14	1,00	UN	1.340,00	1.340,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	LUCIANA APARECIDA SIMAO RIBEIRO ME	05.612.909/0001-14	1,00	UN	900,00	900,00
LUMINÁRIA COMPLETA	RAFAEL HENRIQUE LIMA AURELIO MARTINS 32	24.059.465/0001-86	2,00	UN	654,00	1.308,00
REATOR VAPOR METÁLICO 400 W	RAFAEL HENRIQUE LIMA AURELIO MARTINS 32	24.059.465/0001-86	2,00	UN	196,00	392,00
CONECTOR	RAFAEL HENRIQUE LIMA AURELIO MARTINS 32	24.059.465/0001-86	6,00	PÇ	19,00	114,00
RELE FOTOCELULAR BIVOLT	RAFAEL HENRIQUE LIMA AURELIO MARTINS 32	24.059.465/0001-86	2,00	UN	42,00	84,00
LÂMPADA VAPOR METÁLICA 400 W	RAFAEL HENRIQUE LIMA AURELIO MARTINS 32	24.059.465/0001-86	2,00	UN	168,00	336,00
LÂMPADA ESPIRAL 25	RAFAEL HENRIQUE LIMA AURELIO MARTINS 32	24.059.465/0001-86	10,00	UN	21,90	219,00
BASE PARA RELE FOTOCELULA	RAFAEL HENRIQUE LIMA AURELIO MARTINS 32	24.059.465/0001-86	2,00	UN	25,00	50,00
CABO PP 3 X 6 MM	RAFAEL HENRIQUE LIMA AURELIO MARTINS 32	24.059.465/0001-86	100,00	MT	12,00	1.200,00
BRAÇO RETO 1 METRO	RAFAEL HENRIQUE LIMA AURELIO MARTINS 32	24.059.465/0001-86	2,00	UN	375,00	750,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	INSTITUTO MEDICO DE DIAGNOSTICO POR IM	64.923.568/0001-67	1,00	UN	450,00	450,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	MARCOS HENRIQUE DO NASCIMENTO ME	11.164.226/0001-44	1,00	UN	800,00	800,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Abril/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	MARCOS HENRIQUE DO NASCIMENTO ME	11.164.226/0001-44	1,00	UN	674,25	674,25
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	MARCOS HENRIQUE DO NASCIMENTO ME	11.164.226/0001-44	1,00	UN	250,00	250,00
ROLAMENTO 6206	MARCOS HENRIQUE DO NASCIMENTO ME	11.164.226/0001-44	2,00	UN	11,37	22,74
PISTÃO	MARCOS HENRIQUE DO NASCIMENTO ME	11.164.226/0001-44	3,00	UN	110,00	330,00
BIELA	MARCOS HENRIQUE DO NASCIMENTO ME	11.164.226/0001-44	3,00	UN	127,36	382,08
VIRABREQUIM	MARCOS HENRIQUE DO NASCIMENTO ME	11.164.226/0001-44	1,00	PÇ	343,68	343,68
PINO TRAVA 7/16''	MARCOS HENRIQUE DO NASCIMENTO ME	11.164.226/0001-44	3,00	PÇ	3,80	11,40
TRAVA	MARCOS HENRIQUE DO NASCIMENTO ME	11.164.226/0001-44	1,00	UN	1,16	1,16
RODA 350 X 110	MARCOS HENRIQUE DO NASCIMENTO ME	11.164.226/0001-44	1,00	UN	412,88	412,88
ABRAÇADEIRA	MARCOS HENRIQUE DO NASCIMENTO ME	11.164.226/0001-44	3,00	PÇ	12,63	37,89
ROLAMENTO 6204	MARCOS HENRIQUE DO NASCIMENTO ME	11.164.226/0001-44	2,00	UN	8,87	17,74
PARAFUSO	MARCOS HENRIQUE DO NASCIMENTO ME	11.164.226/0001-44	2,00	UN	29,40	58,80
EIXO RODA	MARCOS HENRIQUE DO NASCIMENTO ME	11.164.226/0001-44	1,00	UN	39,26	39,26
FERRO CHATO	MARCOS HENRIQUE DO NASCIMENTO ME	11.164.226/0001-44	15,00	UN	9,65	144,75
FERRO CHATO 2.1/2'' X 1/2''	MARCOS HENRIQUE DO NASCIMENTO ME	11.164.226/0001-44	3,00	UN	8,02	24,06
PORTA PO	MARCOS HENRIQUE DO NASCIMENTO ME	11.164.226/0001-44	2,00	UN	7,79	15,58
SAPATA ACELERADOR	MARCOS HENRIQUE DO NASCIMENTO ME	11.164.226/0001-44	4,00	UN	199,92	799,68
FACA ROÇADEIRA	MARCOS HENRIQUE DO NASCIMENTO ME	11.164.226/0001-44	2,00	UN	86,72	173,44
LIMPADOR	MARCOS HENRIQUE DO NASCIMENTO ME	11.164.226/0001-44	5,00	UN	70,00	350,00
TRAVA DA PORCA DO EIXO 1.1/4''	MARCOS HENRIQUE DO NASCIMENTO ME	11.164.226/0001-44	4,00	UN	16,96	67,84
MANCAL	MARCOS HENRIQUE DO NASCIMENTO ME	11.164.226/0001-44	3,00	UN	270,31	810,93
BOTINA	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	1,00	UN	50,1427	50,14
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	INSTITUTO DE DIAGNOSTIGO POR IMAGEM LTI	52.395.068/0007-06	1,00	UN	450,00	450,00
PROTETOR AURICULAR SILICONE	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	20,00	UN	0,76	15,20
FITA ZEBRADA 200 X 0,70	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	6,00	UN	5,90	35,40
RALO EM AÇO	NELSON PINELLI & CIA LTDA - ME	62.814.918/0001-21	1,00	UN	588,00	588,00
SUORTE DE POSTE DE ILUMINAÇÃO	NELSON PINELLI & CIA LTDA - ME	62.814.918/0001-21	1,00	UN	1.484,00	1.484,00
SUCO NATURAL ADOÇADO SABOR MANGA - 5 LITROS	FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	10,00	GL	47,00	470,00
SUCO NATURAL ADOÇADO SABOR LARANJA - 5 LITROS	FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	15,00	GL	47,00	705,00
SUCO NATURAL ADOÇADO SABOR UVA - 5 LITROS	FLAVOR TEC AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	5,00	GL	27,00	135,00
SERVIÇO ELÉTRICO EM VEICULOS	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	90,00	90,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	65,00	65,00
SERVIÇO ELÉTRICO EM VEICULOS	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	60,00	60,00
SERVIÇO ELÉTRICO EM VEICULOS	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	30,00	30,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	180,00	180,00
SERVIÇO ELÉTRICO EM VEICULOS	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	10,00	10,00
SERVIÇO ELÉTRICO EM VEICULOS	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	20,00	20,00
SERVIÇO ELÉTRICO EM VEICULOS	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	25,00	25,00
TERMINAL DE BATERIA SAPAO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	10,00	10,00
BATERIA 60AMP	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	320,00	320,00
CORREIA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	63,58	63,58
TERMINAL FIO DE ENCAIXE COM TRAVA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	1,00	1,00
FUSIL LAMINA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	4,50	4,50
PTA. FUS. LAMINA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	10,60	10,60
LÂMPADA 1034 24V	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	7,00	7,00
LÂMPADA H3 24V	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	32,90	32,90

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Abril/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
LÂMPADA H7 12V	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	35,00	35,00
BATERIA 100 AH	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	540,00	540,00
PALHETA LIMPADOR	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	49,90	49,90
ANEL DE AJUSTE	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	19,80	19,80
ROLAMENTO ALTERNADOR BOSCH	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	32,68	32,68
ROLAMENTO ALTERNADOR	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	35,69	35,69
REGULADOR DE VOLTAGEM	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	132,98	132,98
LÂMPADA 1034 12V	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	5,00	5,00
LÂMPADA 1141 12V	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	PÇ	3,00	3,00
LAMPADA PINGAO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	UN	3,00	6,00
LÂMPADA H3 12V	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	UN	18,00	36,00
LÂMPADA H4 12V	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	UN	24,00	48,00
ROLAMENTO 6204	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	24,00	24,00
LÂMPADA 1034 12V	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	3,50	3,50
SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA M	10.226.043/0001-43	1,00	UN	1.006,00	1.006,00
FECHADURA PORTA DE CORRER COM TRAVA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	225,00	225,00
GUIA CENTRAL PORTA CORRER	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	984,00	984,00
GUIA SUPERIOR PORTA CORRER	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	335,00	335,00
GUIA INFERIOR PORTA CORRER	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	PÇ	607,00	607,00
MAÇANETA EXTERNA PORTA CORRER	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	PÇ	267,00	267,00
SUCO DE UVA 500 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	36,00	UN	5,76	207,36
SUCO DE PÊSSEGO 500 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	24,00	UN	5,99	143,76
SUCO DE GOIABA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	24,00	UN	5,76	138,24
SUCO DE CAJU	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	36,00	UN	4,09	147,24
SAL REFINADO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	40,00	PCT	0,66	26,40
REQUEIJÃO 200 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	UN	3,47	69,40
PÃO DE QUEIJO CONGELADO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	PCT	9,25	185,00
PÃO DE MEL 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	35,00	PCT	8,15	285,25
ORÉGANO 10 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	2,35	23,50
ÓLEO DE SOJA 900 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	60,00	UN	3,74	224,40
MOLHO PRONTO DE TOMATE 3.100 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	45,00	UN	7,90	355,50
MILHO PIPOCA 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	1,79	17,90
MARGARINA VEGETAL 75% LIPÍDIOS - EMBALAGEM 3 KG	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	15,00	BD	26,40	396,00
MACARRÃO TORTILIONE 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	60,00	PCT	3,19	191,40
MACARRÃO PARAFUSO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	60,00	PCT	2,89	173,40
MACARRÃO ESPIRAL 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	50,00	PCT	2,89	144,50
MACARRÃO CONCHINHA 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	PCT	2,89	57,80
MACARRÃO AVE MARIA 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	PCT	2,89	57,80
MACARRÃO ARGOLINHA 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	PCT	2,89	57,80
MACARRÃO ALFABETO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	PCT	2,89	57,80
LENTILHA 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	4,00	PCT	7,00	28,00
GELATINA EM PÓ SABOR FRAMBOESA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	UN	8,76	43,80
GELATINA EM PÓ SABOR PÊSSEGO	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	PCT	8,76	43,80
GELATINA EM PÓ SABOR LIMÃO	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	PCT	8,76	43,80
GELATINA SABOR ABACAXI	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	UN	8,76	43,80
GELATINA EM PÓ SABOR UVA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	PCT	8,76	43,80
GELATINA EM PÓ SABOR MORANGO	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	PCT	8,76	43,80
FUBÁ 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	50,00	PCT	2,22	111,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Abril/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
FLOCOS DE CEREAIS - TRIGO, CEVADA E AVEIA (03 CEREAIS)	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	4,00	UN	11,25	45,00
FERMENTE QUÍMICO EM PÓ 100 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	UN	4,53	45,30
FEIJÃO 2 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	80,00	PCT	11,69	935,20
EXTRATO DE TOMATE 1.080 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	40,00	CX	6,75	270,00
ERVILHA EM CONSERVA 3100 KG	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	UN	9,70	48,50
DOCE DE LEITE	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	4,00	BD	39,90	159,60
CHOCOLATE EM PÓ 400 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	50,00	PCT	8,15	407,50
COLORAU EM PÓ - 50 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	4,00	PCT	2,48	9,92
COCO RALADO 100 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	3,84	38,40
BISCOITO MARIA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	40,00	PCT	3,12	124,80
BISCOITO DE MAIZENA 400 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	40,00	PCT	3,12	124,80
BISCOITO CREAM CRACKER	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	30,00	PCT	3,12	93,60
AVEIA EM FLOCOS FINOS 200 G	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	4,00	UN	3,42	13,68
AMIDO MILHO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	4,00	PCT	2,43	9,72
AÇUCAR REFINADO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	40,00	PCT	2,40	96,00
AÇUCAR CRISTAL 5 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	70,00	PCT	10,00	700,00
AÇAFRÃO 50 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	4,00	UN	2,89	11,56
LIMA ENXADA 8''	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	UN	15,00	30,00
FORCADO 10 DENTES COM CABO	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	27,00	27,00
CABO ENXADA TORNEADO 1,70 M	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	9,00	9,00
TESOURA DE PODA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	15,00	15,00
SERROTE PODA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	115,00	115,00
VASSOURA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	PÇ	15,00	30,00
VASSOURA NYLON	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	28,00	28,00
VASSOURA GRAMA PALHETA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	15,00	15,00
MANGUEIRA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	20,00	UN	2,20	44,00
BOTA 7 LÉGUAS BRANCA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	39,00	39,00
AVENTAL	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	12,00	12,00
BOTA DE BORRACHA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	32,00	32,00
PROTECTOR AURICULAR SILICONE	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	2,00	2,00
CADEADO 20 MM	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	15,00	15,00
CADEADO 40 MM	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	4,00	UN	17,00	68,00
FERTILIZANTES	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	KG	4,00	4,00
CASCA PINUS	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	30,00	30,00
TERRA VEGETAL 25 KG	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	3,00	SC	15,00	45,00
K-OTHRINE SC 30 ML	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	16,00	FR	9,00	144,00
LÂMPADA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	UN	20,00	40,00
RAÇÃO PARA CÃES	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	230,00	KG	5,00	1.150,00
RAÇÃO PARA GATOS	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	160,00	KG	8,00	1.280,00
IOGURTE NATURAL 180 GRAMAS	LATICINIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	UN	1,17	11,70
CAFÉ TORRADO E MOÍDO 500 GRAMAS	LATICINIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	20,00	PCT	6,15	123,00
VINAGRE BRANCO 750 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	UN	3,50	35,00
MILHO EM CONSERVA 3.100 KG	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	8,00	UN	9,25	74,00
MARIA MOLE 50 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	UN	1,84	18,40
MAIONESE 3 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	UN	29,25	292,50
FLOCOS DE MILHO AÇUCARADO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	4,00	PCT	14,76	59,04
CHÁ MATTE 250 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	UN	4,55	22,75
BISCOITO CREAM CRACKER	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	24,00	PCT	1,35	32,40

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Abril/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
AZEITONA VERDE SEM CAROÇO - BALDE DE 2 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	BD	38,00	380,00
ROSQUINHA DE COCO 335 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	22,00	UN	3,20	70,40
ÓLEO DE SOJA 900 ML	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	22,00	UN	3,50	77,00
LEITE INTEGRAL 1 LITRO	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	44,00	UN	2,90	127,60
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	380,00	380,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	80,00	80,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	80,00	80,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	120,00	120,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	180,00	180,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	RODRIGO APARECIDO CUMIM ME	13.306.197/0001-33	1,00	UN	100,00	100,00
SERVIÇO MECÂNICO	RODRIGO APARECIDO CUMIM ME	13.306.197/0001-33	1,00	UN	50,00	50,00
SERVIÇO MECÂNICO	RODRIGO APARECIDO CUMIM ME	13.306.197/0001-33	1,00	UN	100,00	100,00
SERVIÇO MECÂNICO	RODRIGO APARECIDO CUMIM ME	13.306.197/0001-33	1,00	UN	1.580,00	1.580,00
PARAFUSO 6 MM	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	10,00	UN	0,80	8,00
PARAFUSO 5 MM	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	10,00	UN	0,80	8,00
PARAFUSO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	10,00	UN	1,00	10,00
FECHADURA PORTA CORRER	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	120,00	120,00
MAÇANETA EXTERNA PORTA CORRER	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	PÇ	25,00	25,00
GUIA INFERIOR PORTA CORRER	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	PÇ	46,00	46,00
GUIA SUPERIOR PORTA CORRER	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	35,00	35,00
DOBRADIÇA CAPO ESQUERDO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	140,00	140,00
DOBRADIÇA CAPO DIREITO COM MOLA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	140,00	140,00
CALCO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	5,00	UN	5,60	28,00
FECHO SUPERIOR CAPO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	45,00	45,00
FECHO INFERIOR CAPO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	97,00	97,00
BORRACHA CRUA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	15,00	15,00
SUPORTE VIDRO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	15,00	15,00
MÁQUINA DE VIDRO PORTA ESQUERDA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	80,00	80,00
PESTANA INTERNA ESQUERDA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	30,00	30,00
REFIL RETROVISOR EXTERNO ESQUERDO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	30,00	30,00
BOTIJÃO DE GÁS P 13	MAICON DAVID ATARASI - ME	11.464.521/0001-16	3,00	UN	53,00	159,00
GUARDANAPO DE PAPEL 33CM X 30 CM CADA 50 UNIDADES	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	40,00	PCT	2,80	112,00
BISCOITO CREAM CRACKER	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	PCT	3,12	37,44
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	INSTITUTO MEDICO DE DIAGNOSTICO POR IMA	64.923.568/0001-67	1,00	UN	930,00	930,00
PNEU 275/80 R22,5	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	1.760,00	1.760,00
SUCO DE MARACUJÁ	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	12,00	UN	5,68	68,16
ROSQUINHA DE LEITE 500 GRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	10,00	PCT	5,28	52,80
PAPEL ALUMINIO 45CM X 7,5M	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	10,00	UN	3,00	30,00
PALITO DE DENTE 100 UNIDADES	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	5,00	CX	0,97	4,85
MOSTARDA 180 GRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	6,00	UN	1,90	11,40
MILHO PARA CANJICA 500 GRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	2,00	PCT	1,63	3,26
LEITE INTEGRAL 1 LITRO	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	120,00	UN	2,70	324,00
FÓSFORO 10 CAIXAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	5,00	MÇ	1,77	8,85
FILTRO DE CAFÉ 103 (30 UNIDADES)	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	15,00	UN	2,47	37,05
FARINHA DE TRIGO 1 QUILOGRAMA	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	12,00	PCT	2,08	24,96
CATCHUP 400 GRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	6,00	UN	2,95	17,70

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Abril/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
ARROZ 5 QUILOGRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	18,00	PCT	11,98	215,64
AMEIXA SECA 400 GRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	2,00	PCT	9,99	19,98
ADOÇANTE LÍQUIDO	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	2,00	FR	1,98	3,96
ACHOCOLATADO EM PÓ INSTANTÂNEO 800 GRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	10,00	PCT	10,40	104,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS	FABIANA CRISTINA NORBERTO DE LIMA ME	18.226.617/0001-95	1,00	UN	3.300,00	3.300,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS	FABIANA CRISTINA NORBERTO DE LIMA ME	18.226.617/0001-95	1,00	UN	4.500,00	4.500,00
SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	RONCATO COMERCIO E PROJETOS TECNICOS LT	56.494.560/0001-02	4,00	UN	19.800,00	79.200,00
SERVIÇO MECÂNICO	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	110,00	110,00
PELICULA FILM	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	6,00	UN	65,00	390,00
PNEU 215/75 R17,5	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	889,00	1.778,00
TAMPÃO P/ PV T-600 COM TRAVA	JUVENAL GIACCHELLO & CIA LTDA	46.877.015/0001-33	5,00	UN	288,00	1.440,00
TAMPÃO PARA PV TIPO T-80 SIMPLES	JUVENAL GIACCHELLO & CIA LTDA	46.877.015/0001-33	10,00	UN	283,00	2.830,00
PÃO DE MEL 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	8,15	81,50
FUBÁ 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	40,00	PCT	2,22	88,80
SUCO DE UVA 500 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	36,00	UN	5,76	207,36
SUCO DE GOIABA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	UN	5,76	69,12
SUCO DE CAJU	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	36,00	UN	4,09	147,24
REQUEIJÃO 200 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	UN	3,47	69,40
ÓLEO DE SOJA 900 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	80,00	UN	3,74	299,20
MOLHO PRONTO DE TOMATE 3.100 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	15,00	UN	7,90	118,50
MARGARINA VEGETAL 75% LÍPIDIOS - EMBALAGEM 3 KG	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	BD	26,40	316,80
MACARRÃO PARAFUSO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	80,00	PCT	2,89	231,20
MACARRÃO ESPIRAL 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	60,00	PCT	2,89	173,40
MACARRÃO CONCHINHA 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	PCT	2,89	57,80
MACARRÃO AVE MARIA 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	100,00	PCT	2,89	289,00
MACARRÃO ARGOLINHA 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	2,89	28,90
MACARRÃO ALFABETO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	2,89	28,90
LEITE EM PÓ 400 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	6,00	UN	9,65	57,90
FERMENTO QUÍMICO EM PÓ 250 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	6,00	PCT	4,53	27,18
FEIJÃO 2 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	80,00	PCT	11,69	935,20
FARINHA DE MILHO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	6,00	PCT	3,00	18,00
ERVILHA EM CONSERVA 3100 KG	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	2,00	UN	9,70	19,40
CHOCOLATE EM PÓ 400 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	PCT	8,15	163,00
COCO RALADO 100 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	3,84	38,40
BISCOITO MARIA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	PCT	3,12	62,40
BISCOITO CREAM CRACKER	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	PCT	3,12	37,44
AMIDO MILHO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	PCT	2,43	48,60
AÇUCAR CRISTAL 5 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	50,00	PCT	10,00	500,00
SUCO DE PÊSSEGO 500 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	UN	5,99	71,88
MACARRÃO TORTILIONE 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	60,00	PCT	3,19	191,40
EXTRATO DE TOMATE 1.080 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	CX	6,75	135,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	LEOCRIS - COMERCIO E ASSISTENCIA TECNIC	59.194.506/0001-21	1,00	UN	440,00	440,00
ÓLEO HIDRAULICO AP HP 46	AUTOMECCOMERCIAL DE VEICULOS LTDA	71.444.475/0001-15	5,00	UN	346,616	1.733,08
OLEO 15W40	AUTOMECCOMERCIAL DE VEICULOS LTDA	71.444.475/0001-15	1,00	GL	313,55	313,55
VIDRO DIANTEIRO ESQUERDO	AUTOMECCOMERCIAL DE VEICULOS LTDA	71.444.475/0001-15	1,00	UN	328,13	328,13
CABO ACELERADOR	AUTOMECCOMERCIAL DE VEICULOS LTDA	71.444.475/0001-15	1,00	PÇ	531,43	531,43

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Abril/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
ELEMENTO DO FILTRO DE AR	AUTOMECCOMERCIAL DE VEICULOS LTDA	71.444.475/0001-15	1,00	UN	98,90	98,90
ELEMENTO DO FILTRO DE AR	AUTOMECCOMERCIAL DE VEICULOS LTDA	71.444.475/0001-15	1,00	UN	192,14	192,14
JUNTA	AUTOMECCOMERCIAL DE VEICULOS LTDA	71.444.475/0001-15	1,00	UN	29,73	29,73
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	LUCIANA APARECIDA SIMAO RIBEIRO ME	05.612.909/0001-14	1,00	UN	640,00	640,00
ÁGUA MINERAL 10 LITROS	SERV FESTA REAL VISTA ALEGRE LTDA EPP	11.259.453/0001-53	3,00	GL	7,00	21,00
ÁGUA MINERAL 20 LITROS	SERV FESTA REAL VISTA ALEGRE LTDA EPP	11.259.453/0001-53	170,00	GL	9,00	1.530,00
NISOFLAN 100 MG	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	416,00	UN	1,08	449,28
ELEMENTO FILTRANTE DE AR	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	1,00	UN	79,00	79,00
FILTRO COMBUSTÍVEL	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	1,00	PÇ	29,30	29,30
ELEMENTO FILTRANTE	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	1,00	UN	71,00	71,00
ELEMENTO 000	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	1,00	UN	48,00	48,00
ÓLEO LUBRIFICANTE	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	4,20	UN	39,90	167,58
JUNTA	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	1,00	UN	4,30	4,30
FLUIDO DE FREIO MINERAL	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	2,00	UN	24,50	49,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	1,00	UN	525,00	525,00
SERVIÇOS DE ÁUDIO, VÍDEO E FOTO	JOANINI & JOANINI LTDA - ME	65.919.805/0001-89	1,00	UN	3.250,00	3.250,00
BATATA DOCE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	8,00	KG	4,85	38,80
CHUCHU	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	5,69	17,07
LIMÃO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	KG	2,84	11,36
CENOURA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	5,70	8,55
REPOLHO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,50	KG	3,78	9,45
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	6,00	KG	5,98	35,88
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	PCT	4,64	13,92
VAGEM	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	12,20	12,20
TOMATE PARA SALADA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,50	KG	6,60	29,70
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	4,73	4,73
CHEIRO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	7,00	MÇ	2,90	20,30
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	6,00	KG	4,45	26,70
ALHO DE CABEÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	0,50	KG	24,00	12,00
ALFACE AMERICANA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	7,00	MÇ	4,75	33,25
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO COM OSSO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	6,00	KG	5,00	30,00
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,70	KG	21,00	35,70
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,70	KG	24,00	40,80
SALSICHA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	KG	5,20	10,40
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	7,00	KG	13,50	94,50
LOMBO SUÍNO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,50	KG	11,50	51,75
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	7,00	KG	17,30	121,10
COSTELA BOVINA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	8,00	KG	10,45	83,60
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA VISTA ALEGRE DO ALTO LTDA ME	21.110.855/0001-45	8,60	KG	8,82	75,85
VINAGRE BRANCO 750 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	2,00	UN	3,50	7,00
TRIGO	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	2,00	UN	2,55	5,10
SUCO DE UVA 500 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	UN	5,76	69,12
SUCO DE GOIABA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	UN	5,76	69,12
SUCO DE CAJU	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	24,00	UN	4,09	98,16
SAL REFINADO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	2,00	PCT	0,66	1,32
ROLO DE PAPEL TOALHA DE COPA ABSORVENTE BRANCO	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	PCT	3,50	17,50
ORÉGANO 10 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	PCT	2,35	11,75

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Abril/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
ÓLEO DE SOJA 900 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	15,00	UN	3,74	56,10
MOLHO PRONTO DE TOMATE 340 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	48,00	UN	1,10	52,80
MILHO EM CONSERVA 200 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	UN	1,46	29,20
MARGARINA VEGETAL 80% DE LÍPIDIOS 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	UN	5,26	105,20
MAIONESE 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	2,00	UN	6,78	13,56
MACARRÃO TORTILIONE 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	PCT	3,19	15,95
MACARRÃO PARAFUSO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	PCT	2,89	14,45
MACARRÃO ESPIRAL 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	PCT	2,89	14,45
MACARRÃO ESPAGUETE 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	PCT	2,89	14,45
LENTILHA 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	2,00	PCT	7,00	14,00
GUARDANAPO DE PAPEL 33CM X 30 CM CADA 50 UNIDADES	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	PCT	2,80	56,00
GRÃO DE BICO EM CONSERVA 280 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	4,00	UN	3,60	14,40
GELATINA EM PÓ SABOR UVA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	4,00	PCT	0,70	2,80
GELATINA EM PÓ SABOR MORANGO	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	4,00	PCT	0,70	2,80
GELATINA EM PÓ SABOR LIMÃO	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	4,00	PCT	0,70	2,80
GELATINA SABOR ABACAXI	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	4,00	UN	0,70	2,80
FUBÁ 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	2,00	PCT	2,22	4,44
FERMENTE QUÍMICO EM PÓ 100 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	4,00	UN	2,07	8,28
FEIJÃO 2 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	11,69	116,90
FARINHA DE MILHO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	3,00	PCT	3,00	9,00
FARINHA DE MANDIOCA TORRADA - 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	PCT	2,17	10,85
CREME DE CEBOLA 65 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	PCT	2,73	13,65
CHOCOLATE GRANULADO 150 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	KG	2,45	12,25
CHÁ MATTE 250 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	UN	4,55	45,50
COLORAU EM PÓ - 50 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	PCT	2,48	12,40
COCO RALADO 100 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	PCT	3,84	19,20
BISCOITO MARIA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	4,00	PCT	3,12	12,48
BISCOITO DE MAIZENA 400 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	6,00	PCT	3,12	18,72
BISCOITO CREAM CRACKER	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	PCT	3,12	62,40
AZEITONA VERDE SEM CAROÇO 325 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	6,00	UN	7,87	47,22
AZEITE 500 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	UN	6,99	34,95
AMIDO MILHO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	2,00	PCT	2,43	4,86
AÇUCAR REFINADO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	6,00	PCT	2,40	14,40
AÇUCAR CRISTAL 5 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	6,00	PCT	10,00	60,00
ACHOCOLATADO EM PÓ INSTANTÂNEO 800 GRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	5,00	PCT	10,40	52,00
AMEIXA SECA 400 GRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	3,00	PCT	9,99	29,97
FILTRO DE CAFÉ 103 (30 UNIDADES)	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	15,00	UN	2,47	37,05
ARROZ 5 QUILOGRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	6,00	PCT	11,98	71,88
LEITE INTEGRAL 1 LITRO	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	96,00	UN	2,70	259,20
PALITO DE DENTE 100 UNIDADES	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	5,00	CX	0,97	4,85
LEITE CONDENSADO 395 GRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	5,00	UN	1,58	7,90
SUCO DE MARACUJÁ	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	12,00	UN	5,68	68,16
ROSQUINHA DE LEITE 500 GRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	10,00	PCT	5,28	52,80
PAPEL ALUMINIO 45CM X 7,5M	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	10,00	UN	3,00	30,00
MOSTARDA 180 GRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	2,00	UN	1,90	3,80
MILHO PARA CANJICA 500 GRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	2,00	PCT	1,63	3,26
MASSA PARA LASANHA 200 GRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	6,00	UN	2,00	12,00
CRAVO DA INDIA 10 GRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	2,00	PCT	2,00	4,00
ROLAMENTO	EXATECH COMERCIAL EIRELI EPP	73.089.682/0001-24	1,00	UN	230,00	230,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Abril/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
CUBO	EXATECH COMERCIAL EIRELI EPP	73.089.682/0001-24	1,00	UN	820,00	820,00
SINCRONIZADO 1/2	EXATECH COMERCIAL EIRELI EPP	73.089.682/0001-24	1,00	KIT	1.450,00	1.450,00
EIXO INTERMEDIÁRIO	EXATECH COMERCIAL EIRELI EPP	73.089.682/0001-24	1,00	UN	2.130,00	2.130,00
EIXO PILOTO FORD F-11000/14000 MWM	EXATECH COMERCIAL EIRELI EPP	73.089.682/0001-24	1,00	UN	2.400,00	2.400,00
GARFO	EXATECH COMERCIAL EIRELI EPP	73.089.682/0001-24	1,00	UN	570,00	570,00
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS	CONSTRUTORA BASSI EIRELI - ME	21.023.313/0001-35	1,00	UN	7.500,00	7.500,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS	VITOR TADEU LEITE 22180813856	15.576.931/0001-00	1,00	UN	1.300,00	1.300,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS	VITOR TADEU LEITE 22180813856	15.576.931/0001-00	1,00	UN	1.200,00	1.200,00
BATERIA 60AMP	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	310,00	310,00
ÁGUA MINERAL 20 LITROS	SERV FESTA REAL VISTA ALEGRE LTDA EPP	11.259.453/0001-53	2,00	GL	9,00	18,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS	MARIA DE AZEVEDO FARIA 35403825851	22.397.755/0001-04	1,00	UN	2.380,00	2.380,00
LOCAÇÃO DE SOFTWARE	LICITEC SOFTWARE S/C LTDA	65.714.065/0001-44	8,00	UN	1.740,00	13.920,00
SERVIÇO DE IMPLANTAÇÃO DE SOFTWARE	LICITEC SOFTWARE S/C LTDA	65.714.065/0001-44	1,00	UN	4.950,00	4.950,00
RETENTOR CUBO TRASEIRO	COMERCIAL LUCARA EIRELI ME	19.169.617/0001-63	2,00	UN	210,00	420,00
PLANETÁRIA	COMERCIAL LUCARA EIRELI ME	19.169.617/0001-63	1,00	UN	2.840,00	2.840,00
PISTÃO DE FREIO	COMERCIAL LUCARA EIRELI ME	19.169.617/0001-63	1,00	UN	2.450,00	2.450,00
REPARO	COMERCIAL LUCARA EIRELI ME	19.169.617/0001-63	4,00	UN	280,00	1.120,00
VÁLVULA PEDAL	COMERCIAL LUCARA EIRELI ME	19.169.617/0001-63	1,00	UN	850,00	850,00
SERVIÇO MECÂNICO	NILSON DONIZETE SILVA ME	15.156.922/0001-60	1,00	UN	7.540,00	7.540,00
ÓLEO 5W30	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	LT	29,00	116,00
ÓLEO 5W30	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	LT	29,00	116,00
ÓLEO 5W30	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	LT	29,00	116,00
ÓLEO 5W30	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	LT	29,00	116,00
ÓLEO 5W30	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	LT	29,00	116,00
ÓLEO 5W30	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	LT	29,00	116,00
VELA DE IGNIÇÃO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	PÇ	12,90	51,60
ANTI FERRUGEM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	24,00	24,00
JUNTA SAÍDA ESCAPAMENTO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	6,50	6,50
FILTRO COMBUSTÍVEL	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	17,00	17,00
ANEL D70668	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	PÇ	1,00	2,00
ANEL	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	1,00	2,00
MANGUEIRA INJEÇÃO 7 MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,50	UN	13,00	32,50
ABRAÇADEIRA PARAFUSO 9-11	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	8,00	UN	1,75	14,00
FLANGE BOMBA DE COMBUSTÍVEL	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	31,00	31,00
SENSOR COMBUSTÍVEL	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	225,00	225,00
ÓLEO 20 W 50	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	UN	15,00	60,00
LIXA FERRO N° 80	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	4,00	4,00
JUNTA RETENTOR VALVULA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	56,00	56,00
FILTRO ÓLEO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	18,00	18,00
OLEO 15W40	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	GL	219,00	219,00
TENSOR CORREIA DENTADA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	95,00	95,00
SUPORTE	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	245,00	245,00
CORREIA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	160,00	160,00
CORREIA DO ALTERNADOR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	29,00	29,00
CORREIA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	23,00	23,00
CUBO RODA TRASEIRA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	240,00	240,00
PARAFUSO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	UN	1,00	4,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Abril/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
FECHADURA PORTA MEIO SUPERIOR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	149,00	149,00
FECHADURA PORTA MEIO INFERIOR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	285,00	285,00
JUNTA SAÍDA ESCAPAMENTO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	9,00	9,00
ARRUELA PRESSAO 1/2'' ZINC	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	PÇ	0,38	1,52
ARRUELA LISA 10 MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	PÇ	0,25	1,00
PARAFUSO 10 X 20 MA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	UN	0,90	3,60
PORCA 6 MM MA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	10,00	UN	0,25	2,50
ARRUELA LISA 6 MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	10,00	UN	0,10	1,00
FECHADURA PORTA MALA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	66,00	66,00
PARAFUSO 6 X 16	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	10,00	UN	0,31	3,10
RETENTOR VIRABREQUIM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	51,00	51,00
CORREIA DO ALTERNADOR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	49,00	49,00
CORREIA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	75,00	75,00
COLA TRAVA ROSCA TORQUE ALTO 10 GRAMAS	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	23,00	23,00
ANTI FERRUGEM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	PÇ	24,00	48,00
TENSOR CORREIA DENTADA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	120,00	120,00
ENGRENAGEM VIRABREQUIM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	61,00	61,00
ÓLEO 5W30	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	6,00	LT	29,00	174,00
OLEO 15W40	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	GL	219,00	219,00
PASTILHA DE FREIO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	115,00	115,00
CAVERONA SILENCIOSO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	3,00	UN	2,50	7,50
LANTERNA TRASEIRA ESQUERDA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	220,00	220,00
PALHETA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	27,00	27,00
PALHETA LIMPADOR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	60,00	60,00
ÓLEO 5W30	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	LT	29,00	116,00
FILTRO ÓLEO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	21,00	21,00
ÓLEO 68 20 LITROS	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	GL	155,00	310,00
PORCA DO PINHAO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	25,00	25,00
COIFA ALAVANCA CAMBIO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	22,00	22,00
COLA SILICONE PARA MOTORES PRETO 60 GRAMAS	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	26,32	26,32
COLA 3 M	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	11,00	11,00
ROLAMENTO EMBREAGEM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	128,00	128,00
OLEO 15W40	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	GL	219,00	219,00
FILTRO DIESEL 1/2	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	9,00	18,00
FILTRO ÓLEO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	26,80	26,80
MANIVELA DE VIDRO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	PÇ	5,20	10,40
PARAFUSO RODA DIANTEIRA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	8,00	PÇ	16,50	132,00
RETENTOR RODA DIANTEIRA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	29,50	59,00
PARAFUSO RODA DIANTEIRA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	6,00	PÇ	16,50	99,00
GRAXA 1 QUILOGRAMA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	17,50	17,50
EMBUCHAMENTO EIXO DIANTEIRO CENTRAL	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	275,00	275,00
DISCO DE FRIÇÃO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	299,00	299,00
PLATO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	370,00	370,00
EIXO ENTALHADO CLARK 5 M	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	790,00	790,00
JOGO JUNTA CÂMBIO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	JG	17,00	17,00
ROLAMENTO CÂMBIO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	PÇ	185,00	370,00
RETENTOR CÂMBIO FLANGE	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	23,00	23,00
ROLAMENTO CÂMBIO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	47,50	47,50
RETENTOR CÂMBIO DIANTEIRO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	49,00	49,00
CUBO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	52,00	52,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Abril/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
ROLAMENTO EMBREAGEM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	95,00	95,00
MANOPULO DA ALAVANCA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	8,00	8,00
ARRUELA PRESSAO 3/8	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	12,00	PÇ	0,35	4,20
ARRUELA LISA 3/8''' ZINC	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	15,00	PÇ	0,15	2,25
PORCA 8 MM MA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	PÇ	0,25	1,00
PARAFUSO 8X25	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	8,00	UN	0,55	4,40
ÓLEO HIDRAULICO THF 11 20 LITROS	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	3,00	UN	245,00	735,00
OLEO 15W40	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	GL	219,00	219,00
ABRAÇADEIRA NYLON 28 CM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	10,00	UN	0,70	7,00
ABRAÇADEIRA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	130,00	130,00
SUPORTE	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	167,00	167,00
ROLAMENTO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	152,00	152,00
TRAVA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	UN	3,00	12,00
ARRUELA LISA 1/2	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	0,33	0,66
PORCA 1/2	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	0,75	1,50
PARAFUSO 1/2 X 2	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	1,50	3,00
LIXA FERRO Nº 80	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	4,00	4,00
FILTRO HIDRÁULICO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	150,00	150,00
REPARO SERVO FREIO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	230,00	230,00
OLEO 15W40	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	GL	219,00	219,00
ÓLEO ATF 1 LITRO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	LT	18,00	18,00
RETENTOR RODA TRASEIRA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	46,00	46,00
REGULADOR FREIO ESQUERDO/DIREITO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	11,00	11,00
PINO CILINDRO RODA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	8,00	16,00
COLA SILICONE PARA MOTORES PRETO 60 GRAMAS	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	22,00	22,00
CILINDRO FREIO RODA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	129,00	129,00
GRAXA 1 QUILOGRAMA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	17,50	17,50
PINO PATIM 1313-30M	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	UN	9,00	36,00
CILINDRO FREIO RODA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	135,00	135,00
PORCA 10 MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	PÇ	0,40	0,80
PARAFUSO 10 X 35 MA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	1,50	3,00
OLEO 15W40	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	GL	219,00	438,00
ÓLEO ATF 20 LITROS	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	BD	192,00	384,00
OLEO 15W40	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	GL	219,00	438,00
SERVIÇO MECÂNICO	IVO ZERBINATTI SOBRINHO ME	96.226.659/0001-30	1,00	UN	1.600,00	1.600,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	60,00	60,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	200,00	200,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	200,00	200,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	200,00	200,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	60,00	60,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	450,00	450,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806	21.650.302/0001-85	1,00	UN	800,00	800,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806	21.650.302/0001-85	1,00	UN	920,00	920,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806	21.650.302/0001-85	1,00	UN	400,00	400,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806	21.650.302/0001-85	1,00	UN	1.200,00	1.200,00
SERVICO DE CONserto DE PNEU	APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806	21.650.302/0001-85	1,00	UN	2.280,00	2.280,00
SERVICO DE CONserto DE PNEU	APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806	21.650.302/0001-85	1,00	UN	320,00	320,00
TROFÉU ARILHEIRO	LIOMAR BIELA FILHO ME	09.347.884/0001-20	1,00	UN	112,00	112,00
TROFÉU 3º COLOCADO	LIOMAR BIELA FILHO ME	09.347.884/0001-20	1,00	UN	300,00	300,00
TROFÉU VICE CAMPEÃO	LIOMAR BIELA FILHO ME	09.347.884/0001-20	1,00	UN	380,00	380,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Abril/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
TROFÉU CAMPEÃO	LIOMAR BIELA FILHO ME	09.347.884/0001-20	1,00	UN	428,00	428,00
MEDALHA	LIOMAR BIELA FILHO ME	09.347.884/0001-20	68,00	UN	7,00	476,00
SERVIÇO MECÂNICO	SPORTLINE TURBOS LTDA	14.693.494/0001-41	1,00	UN	790,00	790,00
BOTIJÃO DE GÁS P45	MAICON DAVID ATARASI - ME	11.464.521/0001-16	3,00	UN	252,00	756,00
BOTIJÃO DE GÁS P 13	MAICON DAVID ATARASI - ME	11.464.521/0001-16	2,00	UN	53,00	106,00
SEMI EIXO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	1.460,00	1.460,00
DISCO TACÓGRAFO DIÁRIO 125 KM - CAIXA COM 100	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	26,30	52,60
CUICA FREIO 30 X 30 ROSCA 16MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	165,00	165,00
FILTRO ÓLEO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	41,00	82,00
BUCHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	11,00	22,00
MEDIDOR COMBUSTÍVEL	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	249,00	249,00
REBITE 3/16	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	20,00	PÇ	0,20	4,00
ANTI FERRUGEM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	PÇ	24,00	48,00
TAMPA RADIADOR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	15,00	15,00
COXIM RADIADOR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	13,00	13,00
CILINDRO EMB MESTRE	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	115,00	115,00
FLUIDO PARA FREIO DOT4 - FRASCO COM 500 ML	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	19,00	38,00
DISCO TACÓGRAFO DIÁRIO 125 KM - CAIXA COM 100	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	26,30	26,30
CORREIA DO ALTERNADOR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	63,00	63,00
FILTRO DE AR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	PÇ	68,00	136,00
OLEO 15W40	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	GL	219,00	438,00
TRAVA 12 MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	2,50	2,50
TRAVA 9 MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	1,90	1,90
MANGUEIRA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	16,00	16,00
FILTRO DIESEL 1/2	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	65,00	130,00
ARRUELA LISA 6 MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	UN	0,10	0,40
PORCA 5 MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	UN	0,20	0,80
PORCA 6 MM MA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	UN	0,25	1,00
OLEO 15W40	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	3,00	GL	219,00	657,00
CONTRAPINO 3 X 30MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	0,40	0,40
ARRUELA LISA 5/16'' ZINC	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	8,00	PÇ	0,25	2,00
FILTRO DE AR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	PÇ	85,00	170,00
PINO FORQUILHA ACELERADOR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	4,00	4,00
FILTRO ÓLEO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	3,00	UN	75,00	225,00
PARAFUSO 8X25	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	4,00	UN	0,55	2,20
PASTILHA DE FREIO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	135,00	135,00
FILTRO ÓLEO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	29,00	29,00
FILTRO DE AR EXTERNO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	75,00	75,00
FILTRO SEPARADOR DE ÁGUA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	103,00	103,00
COLA 3 M	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	11,00	22,00
JUNTA COLETOR ESCAP.	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	PÇ	5,00	10,00
JUNTA CABEQOTE	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	75,00	75,00
JUNTA TAMPA VALVULA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	17,50	17,50
VÁLVULA TERMOSTATICA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	7,50	7,50
BOMBA DE ÁGUA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	325,00	325,00
CORREIA DO ALTERNADOR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	PÇ	26,00	52,00
TRAVA ARANHA TRASEIRA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	3,00	6,00
RETENTOR RODA DIANTEIRA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	25,00	50,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Abril/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
COLA SILICONE PARA MOTORES PRETO 60 GRAMAS	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	23,50	47,00
RETENTOR RODA TRASEIRA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	PÇ	39,90	79,80
GRAXA 1 QUILOGRAMA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	18,60	37,20
DISCO DE FREIO TRASEIRO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	155,00	310,00
CUICA FREIO 24 X 30	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	320,00	320,00
PARAFUSO RODA DIANTEIRA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	3,00	PÇ	9,70	29,10
OLEO 15W40	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	GL	219,00	219,00
DISCO TACÓGRAFO DIÁRIO 125 KM - CAIXA COM 100	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	26,30	26,30
FILTRO DE AR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	45,00	45,00
JUNTA COLETOR ADMISSÃO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	5,00	10,00
PASTILHA DE FREIO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	PÇ	145,00	290,00
ARRUELA LISA 8 MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	15,00	UN	0,15	2,25
PORCA 8 MM MA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	15,00	PÇ	0,25	3,75
ANTI FERRUGEM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	24,00	24,00
VOLUMOIDE 0,40 MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	0,58	M2	35,00	20,30
ENGRENAGEM RÉ	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	42,00	42,00
COLA TRAVA ROSCA TORQUE ALTO 10 GRAMAS	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	23,00	23,00
JOGO JUNTA CÂMBIO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	JG	14,00	14,00
ANEL SINCRONIZADO 3 E 4	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	49,00	98,00
ANEL SINCRONIZADO 1 E 2	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	49,00	98,00
COROA E PINHAO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	715,00	715,00
EIXO PRIMÁRIO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	469,00	469,00
ÓLEO 90 W	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	3,00	UN	15,00	45,00
RETENTOR CÂMBIO LATERAL	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	13,50	27,00
GARFO CÂMBIO 3 E 4	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	94,00	94,00
SINCRONIZADO 1/2	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	KIT	21,00	42,00
SINCRONIZADO 3/4	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	KIT	21,00	42,00
ROLAMENTO PINHÃO 0014	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	345,00	345,00
GARFO CÂMBIO RÉ	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	69,90	69,90
GARFO CÂMBIO 1 E 2	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	94,00	94,00
TUCHO DE VÁLVULA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	8,00	PÇ	33,00	264,00
LIXA FERRO N° 80	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	4,00	4,00
COLA AUTOMOTIVA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	29,90	29,90
RETENTOR COMANDO VÁLVULA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	69,00	69,00
MANGUEIRA PLÁSTICA 3 M	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	2,50	2,50
ABRAÇADEIRA NYLON 28 CM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	5,00	UN	0,70	3,50
BALANCIM VÁLVULA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	8,00	UN	30,00	240,00
JUNTA RETENTOR VALVULA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	153,00	153,00
VÁLVULA TERMOSTATICA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	65,00	65,00
ÓLEO 5W30	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	8,00	LT	29,00	232,00
FILTRO ÓLEO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	21,00	42,00
SENSOR CORREIA DENTADA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	95,00	95,00
COLA SILICONE PARA MOTORES PRETO 60 GRAMAS	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	26,32	52,64
BOMBA DE ÁGUA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	119,00	119,00
CORREIA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	39,00	39,00
FILTRO DE AR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	44,50	44,50
SERVIÇO MECÂNICO	S.E. BUURON - ME	05.286.700/0001-08	1,00	UN	7.800,00	7.800,00
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS	TOSTA & BARRETO S/S LTDA ME	19.442.178/0001-10	10,00	UN	120,00	1.200,00
ÓLEO 68 20 LITROS	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	GL	155,00	155,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Abril/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
OLEO 15W40	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	GL	219,00	438,00
ÓLEO ATF 1 LITRO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	LT	18,00	36,00
OLEO 15W40	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	GL	219,00	438,00
ÓLEO 68 20 LITROS	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	GL	155,00	155,00
OLEO 15W40	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	GL	219,00	438,00
ÓLEO HIDRAULICO THF 11 20 LITROS	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	245,00	490,00
OLEO 15W40	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	GL	219,00	438,00
RETENTOR CUBO TRASEIRO	COMERCIAL LUCARA EIRELI ME	19.169.617/0001-63	2,00	UN	210,00	420,00
PLANETÁRIA	COMERCIAL LUCARA EIRELI ME	19.169.617/0001-63	1,00	UN	2.840,00	2.840,00
PISTÃO DE FREIO	COMERCIAL LUCARA EIRELI ME	19.169.617/0001-63	1,00	UN	2.450,00	2.450,00
REPARO DA PINÇA FREIO	COMERCIAL LUCARA EIRELI ME	19.169.617/0001-63	4,00	UN	280,00	1.120,00
VÁLVULA PEDAL	COMERCIAL LUCARA EIRELI ME	19.169.617/0001-63	1,00	UN	850,00	850,00
HASTE COMPLETA	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO ME	04.215.441/0001-61	1,00	UN	1.170,00	1.170,00
REPARO	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO ME	04.215.441/0001-61	1,00	UN	850,00	850,00
VÁLVULA REGULADOR PRESSÃO	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO ME	04.215.441/0001-61	1,00	PÇ	950,00	950,00
VEDAÇÃO	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO ME	04.215.441/0001-61	1,00	UN	280,00	280,00
TAMPA	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO ME	04.215.441/0001-61	1,00	UN	820,00	820,00
SUPORTE	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO ME	04.215.441/0001-61	1,00	UN	580,00	580,00
POLIA 1122.195.0400	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO ME	04.215.441/0001-61	1,00	UN	450,00	450,00
EMBOLO	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO ME	04.215.441/0001-61	1,00	UN	650,00	650,00
GRAMPO	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO ME	04.215.441/0001-61	2,00	UN	115,00	230,00
PONTEIRA	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO ME	04.215.441/0001-61	1,00	UN	420,00	420,00
CRUZETA	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO ME	04.215.441/0001-61	2,00	UN	210,00	420,00
VÁLVULA	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO ME	04.215.441/0001-61	1,00	UN	930,00	930,00
					Total:	643.744,95